
УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От « 6 » июля 2016 г. № 69

г. Брянск

О награждении знаками отличия 
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, 
выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», соответствующими 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» (ГТО)»

приказываю:

1. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по итогам 
проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:

N
П/П

Ф А М И Л И Я , И М Я , 
О Т Ч Е С Т В О

УИ Н
ПОЛ

Д А Т А
РО Ж Д Е Н И Я

С Т У П Е Н Ь
К О М П Л Е К С А

ГТО

1 .
Акулов Юрий 

Валерьевич 16-32-0002326 Мужской 15.11.2006 II СТУПЕНЬ

2. Ковленко Дмитрий 
Андреевич 16-32-0001732 Мужской 30.11.2005 II СТУПЕНЬ

3. Опекин Даниил 
Романович 16-32-0001593 Мужской 05.05.2005 II СТУПЕНЬ

4. Перешивкина Анна 
Михайловна 16-32-0001490 Женский 01.04.2005 II СТУПЕНЬ

5. Тарабанько Анна 
Евгеньевна 16-32-0001718 Женский 15.10.2006 II СТУПЕНЬ

6. Шевелёва Алина 
Александровна 16-32-0001493 Женский 02.07.2006 II СТУПЕНЬ

7. Яшин Алексей 
Владимирович 16-32-0002321 Мужской 30.06.2006 II СТУПЕНЬ



2

8. Акимова Вероника 
Алексеевна 15-32-0003717 Женский 11.12.2003 III СТУПЕНЬ

9. Алдухова Анастасия 
Вячеславовна 15-32-0003819 Женский 07.11.2003 III СТУПЕНЬ

10. Алхимов Андрей 
Сергеевич 15-32-0002036 Мужской 26.06.2003 III СТУПЕНЬ

11. Амирханян Данила 
Игоревич 15-32-0003839 Мужской 19.06.2003 III СТУПЕНЬ

12. Антошина Софья 
Олеговна 15-32-0002053 Женский 15.02.2004 III СТУПЕНЬ

13. Афанасенков Дмитрий 
Дмитриевич 15-32-0001996 Мужской 02.04.2004 III СТУПЕНЬ

14. Берестнева Ксения 
Валерьевна 15-32-0003098 Женский 08.02.2004 III СТУПЕНЬ

15. Г аврева Диана 
Сергеевна 15-32-0002035 Женский 26.03.2004 III СТУПЕНЬ

16. Гайдукова Виктория 
Олеговна 15-32-0001987 Женский 09.03.2004 III СТУПЕНЬ

17. Галушко Сергей 
Александрович 15-32-0000048 Мужской 21.07.2003 III СТУПЕНЬ

18. Горин Роман 
Александрович 15-32-0000032 Мужской 18.09.2003 III СТУПЕНЬ

19. Грибченко Алина 
Сергеевна 15-32-0007367 Женский 29.06.2003 III СТУПЕНЬ

20. Грибченко Максим 
Борисович 15-32-0002959 Мужской 25.03.2004 III СТУПЕНЬ

21. Грищенко Валерия 
Николаевна 15-32-0000017 Женский 16.06.2004 III СТУПЕНЬ

22. Зубков Максим 
Владимирович 16-32-0003560 Мужской 07.07.2003 III СТУПЕНЬ

23. Иванова Диана 
Павловна 15-32-0000019 Женский 03.03.2004 III СТУПЕНЬ

24. Инюхина Анна 
Александровна 15-32-0000036 Женский 23.10.2003 III СТУПЕНЬ

25. Карчевскмй Павел 
Романович 15-32-0006938 Мужской 28.12.2003 III СТУПЕНЬ

26. Курченко Алена 
Николаевна 16-32-0001301 Женский 05.02.2004 III СТУПЕНЬ

27. Лосева Валерия 
Владимировна 15-32-0002692 Женский 01.04.2003 III СТУПЕНЬ

28. Мандрик Полина 
Владимировна 16-32-0001642 Женский 20.05.2004 III СТУПЕНЬ

29. Морозов Даниил 15-32-0002401 Мужской 18.08.2003 III СТУПЕНЬ



3
Константинович

30. Мортикова Ангелина 
Алексеевна 16-32-0003139 Женский 13.12.2004 III СТУПЕНЬ

31. Новиков Степан 
Геннадьевич 16-32-0002995 Мужской 07.06.2004 III СТУПЕНЬ

32. Носенко Никита 
Сергеевич 15-32-0003836 Мужской 31.07.2003 III СТУПЕНЬ

33. Расторгуева Дарья 
Евгеньевна 15-32-0000045 Женский 21.10.2003 III СТУПЕНЬ

34. Рудакова Анастасия 
Сергеевна 15-32-0002693 Женский 14.07.2003 III СТУПЕНЬ

35. Силинкин Егор 
Дмитриевич 16-32-0002046 Мужской 21.11.2003 III СТУПЕНЬ

36. Солодухина Анастасия 
Павловна 16-32-0001269 Женский 28.12.2004 III СТУПЕНЬ

37. Степин Константин 
Сергеевич 16-32-0001640 Мужской 20.06.2004 III СТУПЕНЬ

38. Тимошина Елизавета 
Андреевна 15-32-0000030 Женский 10.12.2003 III СТУПЕНЬ

39. Шатоба Никита 
Викторович 15-32-0000016 Мужской 18.06.2003 III СТУПЕНЬ

40. Шелякина Дарья 
Константиновна 15-32-0000027 Женский 10.08.2003 III СТУПЕНЬ

41. Авраменко Мария 
Сергеевна 15-32-0001357 Женский 22.01.2001 IV СТУПЕНЬ

42. Алиев Фарид 
Махир оглы 15-32-0007556 Мужской 24.06.2000 IV СТУПЕНЬ

43. Алифанов Артем 
Дмитриевич 15-32-0007076 Мужской 01.03.2001 IV СТУПЕНЬ

44. Андрес Владислав 
Олегович 16-32-0002313 Мужской 01.01.2001 IV СТУПЕНЬ

45. Андрианова Анастасия 
Владиславовна 15-32-0007209 Женский 08.04.2001 IV СТУПЕНЬ

46. Антипова Анна 
Юрьевна 16-32-0001539 Женский 11.05.2000 IV СТУПЕНЬ

47. Антонов Андрей 
Алексеевич 15-77-0031337 Мужской 01.09.2001 IV СТУПЕНЬ

48. Антюхов Дмитрий 
Андреевич 16-32-0000469 Мужской 27.09.2000 IV СТУПЕНЬ

49. Анюшонков Олег 
Сергеевич 16-32-0000690 Мужской 24.06.2000 IV СТУПЕНЬ

50. Арбузов Виктор 
Николаевич 16-32-0002342 Мужской 24.11.2000 IV СТУПЕНЬ



4

51. Афонаськин Кирилл 
Олегович 15-32-0000881 Мужской 28.12.2002 IV СТУПЕНЬ

52. Беликов Дмитрий 
Васильевич 16-32-0001693 Мужской 16.05.2001 IV СТУПЕНЬ

53. Белошапко Светлана 
Александровна 16-32-0002224 Женский 07.04.2001 IV СТУПЕНЬ

54. Бондаренко Екатерина 
Петровна 16-32-0002909 Женский 23.03.2001 IV СТУПЕНЬ

55. Бородина Ксения 
Игоревна 15-32-0002090 Женский 28.08.2002 IV СТУПЕНЬ

56. Быкова Дарья 
Александровна 15-32-0010643 Женский 21.11.2002 IV СТУПЕНЬ

57. Бышова Наталья 
Викторовна 15-32-0002752 Женский 31.07.2001 IV СТУПЕНЬ

58. Васин Максим 
Олегович 15-32-0002068 Мужской 15.06.2000 IV СТУПЕНЬ

59. Виноградова Анастасия 
Юрьевна 16-32-0001523 Женский 29.06.2000 IV СТУПЕНЬ

60. Волинец Кристина 
Григорьевна 15-32-0001275 Женский 23.06.2000 IV СТУПЕНЬ

61. Вольпе Антон 
Романович 15-32-0002527 Мужской 24.11.2000 IV СТУПЕНЬ

62. Воробьёв Сергей 
Игоревич 15-32-0001997 Мужской 17.11.2001 IV СТУПЕНЬ

63. Воронков Артур 
Александрович 16-32-0000205 Мужской 03.09.2000 IV СТУПЕНЬ

64. Воронков Денис 
Андреевич 15-32-0011599 Мужской 01.06.2001 IV СТУПЕНЬ

65. Г айдукова Яна 
Олеговна 15-32-0001985 Женский 21.11.2001 IV СТУПЕНЬ

66. Г арбузов Андрей 
Сергеевич 16-32-0001239 Мужской 15.06.2000 IV СТУПЕНЬ

67. Гинкель Иван 
Иванович 16-32-0002309 Мужской 01.05.2000 IV СТУПЕНЬ

68. Г ирин*Илья 
Александрович 15-32-0010696 Мужской 02.09.2001 IV СТУПЕНЬ

69. Головцов Максим 
Сергеевич 16-32-0000128 Мужской 26.08.2001 IV СТУПЕНЬ

70. Гончаров Максим 
Сергеевич 15-32-0009542 Мужской 08.02.2001 IV СТУПЕНЬ

71. Горбачёв Максим 
Александрович 15-32-0002564 Мужской 28.12.2000 IV СТУПЕНЬ

72. Горохова Александра 15-32-0000057 Женский 04.01.2002 IV СТУПЕНЬ



5
Сергеевна

73. Грачев Владислав 
Андреевич 15-32-0004859 Мужской 03.11.2000 IV СТУПЕНЬ

74. Грицай Алексей 
Вячеславович 16-32-0001632 Мужской 08.08.2000 IV СТУПЕНЬ

75. Гришеньков Роман 
Александрович 15-32-0001286 Мужской 26.06.2000 IV СТУПЕНЬ

76. Данченко Дмитрий 
Александрович 16-32-0000166 Мужской 04.07.2000 IV СТУПЕНЬ

77. Довыденко Денис 
Сергеевич 15-32-0001050 Мужской 16.10.2000 IV СТУПЕНЬ

78. Донина Оксана 
Александровна 15-32-0004271 Женский 14.09.2000 IV СТУПЕНЬ

79. Дринь Денис 
Сергеевич 15-32-0000834 Мужской 15.05.2000 IV СТУПЕНЬ

80. Дроздова Екатерина 
Вячеславовна 15-32-0002100 Женский 03.06.2001 IV СТУПЕНЬ

81. Дударенков Антон 
Николаевич 15-32-0004248 Мужской 17.09.2000 IV СТУПЕНЬ

82. Елизавета Красовская 
Валерьевна 15-32-0007783 Женский 21.09.2000 IV СТУПЕНЬ

83. Журавлев Иван 
Вячеславович 15-32-0011125 Мужской 14.09.2000 IV СТУПЕНЬ

84. Забабурин Рома 
Игоревич 16-32-0002217 Мужской 21.07.2000 IV СТУПЕНЬ

85. Зайцев Владислав 
Андреевич 15-32-0001544 Мужской 11.01.2002 IV СТУПЕНЬ

86. Зайцев Иван 
Г ригорьевич 15-32-0010702 Мужской 28.03.2001 IV СТУПЕНЬ

87. Зезюля Виталий 
Владимирович 15-32-0006917 Мужской 06.08.2000 IV СТУПЕНЬ

88. Зиновьев Кирилл 
Александрович 15-32-0001643 Мужской 31.10.2002 IV СТУПЕНЬ

89. Иванченко Маргарита 
Олеговна 15-32-0007055 Женский 16.09.2000 IV СТУПЕНЬ

90. Игнатьев Александр 
Андреевич 15-32-001 1598 Мужской 16.11.2000 IV СТУПЕНЬ

91. Измайлов Игорь 
Игоревич 15-32-0003899 Мужской 01.10.2000 IV СТУПЕНЬ

92. Ильюшин Евгений 
Сергеевич 16-32-0001316 Мужской 18.07.2000 IV СТУПЕНЬ

93. Кабанов Евгений 
Викторович 15-32-0003377 Мужской 11.05.2000 IV СТУПЕНЬ



6

94. Калоша Андрей 
Владимирович 15-32-0009035 Мужской 16.07.2001 IV СТУПЕНЬ

95. Кардошенко Владислав 
Михайлович 15-32-0011499 Мужской 17.09.2000 IV СТУПЕНЬ

96. Карелова Кристина 
Владимировна 16-32-0001637 Женский 11.07.2000 IV СТУПЕНЬ

97. Картунина Анастасия 
Александровна 16-32-0002905 Женский 14.07.2001 IV СТУПЕНЬ

98. Каталкин Денис 
Алексеевич 15-32-0000605 Мужской 22.05.2000 IV СТУПЕНЬ

99. Клещуков Дмитрий 
Александрович 16-32-0001651 Мужской 17.06.2000 IV СТУПЕНЬ

100. Клячев Павел 
Алексеевич 15-32-0002086 Мужской 22.08.2000 IV СТУПЕНЬ

101. Кобенок Галина 
Сергеевна 15-32-0003891 Женский 18.08.2000 IV СТУПЕНЬ

102. Кобозев Максим 
Валерьевич 15-32-0010591 Мужской 06.09.2000 IV СТУПЕНЬ

103. Ковалёва Александра 
Васильевна 16-32-0000328 Женский 02.12.2000 IV СТУПЕНЬ

104. Ковалёва Юлия 
Александровна 15-32-0000038 Женский 17.11.2001 IV СТУПЕНЬ

105. Коваленко Татьяна 
Викторовна 15-32-0000425 Женский 07.10.2000 IV СТУПЕНЬ

106. Кожемякина Ангелина 
Максимовна 15-32-0007740 Женский 20.07.2000 IV СТУПЕНЬ

107. Козлова Алина 
Владимировна 15-32-0001258 Женский 06.08.2000 IV СТУПЕНЬ

108. Колесникова Екатерина 
Александровна 16-32-0001591 Женский 01.01.2001 IV СТУПЕНЬ

109. Коновалов Евгений 
Андреевич 16-32-0001853 Мужской 05.12.2000 IV СТУПЕНЬ

110. Коньков Сергей 
Владимирович 15-32-0008617 Мужской 21.09.2000 IV СТУПЕНЬ

111. Корнейков Валерий 
Викторович 16-32-0002214 Мужской 08.08.2000 IV СТУПЕНЬ

112. Корнюшин Андрей 
Александрович 15-32-0010693 Мужской 14.07.2000 IV СТУПЕНЬ

113. Коробов Антон 
Юрьевич 15-32-0000251 Мужской 26.06.2000 IV СТУПЕНЬ

114. Котов Александр 
Александрович 15-32-0009119 Мужской 20.08.2000 IV СТУПЕНЬ

115. Кохонова Елена 16-32-0001870 Женский 01.01.2001 IV СТУПЕНЬ



7
Александровна 1

116. Кочетов Юрий 
Юрьевич 15-32-0009802 Мужской 28.04.2000 IV СТУПЕНЬ

117. Кришталёв Вячеслав 
Алексеевич 15-32-0001565 Мужской 25.01.2001 IV СТУПЕНЬ

118. Крылов Александр 
Константинович 15-32-0001079 Мужской 26.04.2000 IV СТУПЕНЬ

119. Кудинов Илья 
Юрьевич 15-32-0009340 Мужской 14.02.2001 IV СТУПЕНЬ

120. Кузуб Анастасия 
Игоревна 15-32-0010507 Женский 29.11.2000 IV СТУПЕНЬ

121. Кулаго Даниил 
Алексеевич 15-32-0002096 Мужской 17.05.2002 IV СТУПЕНЬ

122. Кучебо Иван 
Николаевич 15-32-0000108 Мужской 06.09.2000 IV СТУПЕНЬ

123. Лаптев Дмитрий 
Михайлович 16-32-0001265 Мужской 19.09.2001 IV СТУПЕНЬ

124. Леоненко Владимир 
Александрович 16-32-0001998 Мужской 17.05.2000 IV СТУПЕНЬ

125. Лукьяненко Дмитрий 
Алексеевич 16-32-0001857 Мужской 16.11.2000 IV СТУПЕНЬ

126. Маврин Александр 
Михайлович 15-32-0005418 Мужской 23.01.2001 IV СТУПЕНЬ

127. Макаров Александр 
Сергеевич 15-32-0002102 Мужской 29.07.2000 IV СТУПЕНЬ

128. Малахов Роман 
Андреевич 15-32-0011361 Мужской 01.12.2000 IV СТУПЕНЬ

129. Маликов Кирилл 
Алексеевич 15-32-0002088 Мужской 05.12.2000 IV СТУПЕНЬ

130. Малолетний Вадим 
Максимович 15-32-0001909 Мужской 03.04.2001 IV СТУПЕНЬ

131. Манжос Илья 
Николаевич 15-32-0002717 Мужской 02.08.2000 IV СТУПЕНЬ

132. Марковцова Олеся 
Владимировна 15-32-0007147 Женский 22.08.2000 IV СТУПЕНЬ

133. Мару с Виктор 
Александрович 15-32-0001676 Мужской 15.12.2000 IV СТУПЕНЬ

134. Масалов Савелий 
Валерьевич 16-32-0002290 Мужской 27.04.2000 IV СТУПЕНЬ

135. Масалов Семён 
Валерьевич 15-32-0002457 Мужской 27.04.2000 IV СТУПЕНЬ

136. Масонова Анастасия 
Ивановна 16-32-0002403 Женский 17.05.2000 IV СТУПЕНЬ



8

137. Машков Евгений 
Александрович 15-32-0010724 Мужской 13.04.2000 IV СТУПЕНЬ

138. Медведев Евгений 
Николаевич 15-32-0011136 Мужской 18.01.2002 IV СТУПЕНЬ

139. Медведева Кристина 
Владимировна 15-32-0005534 Женский 08.04.2000 IV СТУПЕНЬ

140. Мельников Виктор 
Алексеевич 16-32-0000717 Мужской 21.04.2000 IV СТУПЕНЬ

141. Мизгачев Кирилл 
Андреевич 16-32-0001368 Мужской 14.09.2000 IV СТУПЕНЬ

142. Мисник Юлия 
Валерьевна 15-32-0006982 Женский 18.04.2000 IV СТУПЕНЬ

143. Митин Артём 
Викторович 15-32-0009852 Мужской 23.12.2000 IV СТУПЕНЬ

144. Михалёв Иван 
Алексеевич 15-32-0002003 Мужской 01.04.2002 IV СТУПЕНЬ

145. Мишуто Дмитрий 
Андреевич 15-32-0002101 Мужской 15.05.2000 IV СТУПЕНЬ

146. Моисеев Максим 
Владимирович 15-32-0009349 Мужской 12.07.2000 IV СТУПЕНЬ

147. Монахова Оксана 
Сергеевна 15-32-0002091 Женский 02.06.2000 IV СТУПЕНЬ

148. Морозов Юрий 
Андреевич 15-32-0010552 Мужской 17.08.2000 IV СТУПЕНЬ

149. Моторов Алексей 
Сергеевич 15-32-0000236 Мужской 02.08.2000 IV СТУПЕНЬ

150. Муфталиев Валентин 
Мамедович 15-32-0006344 Мужской 17.04.2000 IV СТУПЕНЬ

151. Мухин Владислав 
Вячеславович 15-32-0007253 Мужской 17.04.2000 IV СТУПЕНЬ

152. Нахабин Максим 
Алексеевич 15-32-0006324 Мужской 29.05.2000 IV СТУПЕНЬ

153. Никитин Игорь 
Владиславович 15-32-0007842 Мужской 10.01.2001 IV СТУПЕНЬ

154. Новиков Илья 
Игоревич 15-32-0002566 Мужской 10.06.2000 IV СТУПЕНЬ

155. Носик Вероника 
Тарасовна 15-32-0010804 Женский 29.04.2000 IV СТУПЕНЬ

156. Носовец Альберт 
Александрович 16-32-0000197 Мужской 18.12.2000 IV СТУПЕНЬ

157. Обложко Анастасия 
Леонидовна 15-32-0007008 Женский 13.05.2000 IV СТУПЕНЬ

158. Осмачко Сергей 16-32-0001039 Мужской 01.06.2000 IV СТУПЕНЬ



9
Александрович

159. Панов Максим 
Сергеевич 15-32-0002494 Мужской 16.11.2001 IV СТУПЕНЬ

160. Пантюшкин Алексей 
Андреевич 16-32-0000554 Мужской 30.12.2000 IV СТУПЕНЬ

161. Пенязь Денис 
Александрович 15-32-0007026 Мужской 14.08.2000 IV СТУПЕНЬ

162. Песенко Никита 
Игоревич 16-32-0002218 Мужской 22.04.2000 IV СТУПЕНЬ

163. Петраков Вадим 
Викторович 15-32-0009851 Мужской 05.04.2001 IV СТУПЕНЬ

164. Петроченко Пётр 
Николаевич 15-32-0000821 Мужской 10.08.2000 IV СТУПЕНЬ

165. Петрунин Вадим 
Павлович 15-32-0008374 Мужской 16.03.2001 IV СТУПЕНЬ

166. Петухов Данила 
Петрович 16-32-0002999 Мужской 19.07.2002 IV СТУПЕНЬ

167. Пешеходько Виктор 
Иванович 15-32-0008622 Мужской 07.02.2001 IV СТУПЕНЬ

168. Пильников Константин 
Михайлович 15-32-0002206 Мужской 13.09.2000 IV СТУПЕНЬ

169. Поваров Денис 
Алексеевич 15-32-0006682 Мужской 09.07.2000 IV СТУПЕНЬ

170. Понасюго Константин 
Николаевич 16-32-0001709 Мужской 28.07.2001 IV СТУПЕНЬ

171. Починов Вячеслав 
Юрьевич 15-32-0001210 Мужской 22.10.2001 IV СТУПЕНЬ

172. Прирез Денис 
Сергеевич 15-32-0007414 Мужской 06.06.2000 IV СТУПЕНЬ

173. Приходько Алина 
Вячеславовна 16-32-0001874 Женский 01.04.2000 IV СТУПЕНЬ

174. Приходько Владимир 
Владимирович 15-32-0006973 Мужской 29.01.2001 IV СТУПЕНЬ

175. Протасова Анастасия 
Викторовна 15-32-0010497 Женский 05.01.2002 IV СТУПЕНЬ

176. Протчева Анастасия 
Вячеславовна 16-32-0001533 Женский 21.06.2000 IV СТУПЕНЬ

177. Радченко Роман 
Валерьевич 15-32-0011072 Мужской 20.04.2000 IV СТУПЕНЬ

178. Ромакин Иван 
Владимерович 15-32-0002469 Мужской 18.07.2002 IV СТУПЕНЬ

179. Романенко Артем 
Сергеевич 15-32-0010829 Мужской 17.03.2001 IV СТУПЕНЬ



10

180. Рудев Дмитрий 
Евгеньевич 15-32-0011012 Мужской 20.12.2001 IV СТУПЕНЬ

181. Савина Валерия 
Геннадьевна 15-32-0010576 Женский 30.07.2001 IV СТУПЕНЬ

182. Савоста Роман 
Игоревич 15-32-0010750 Мужской 16.03.2001 IV СТУПЕНЬ

183. Садохин Юрий 
Владимирович 16-32-0001611 Мужской 03.10.2000 IV СТУПЕНЬ

184. Свежакова Екатерина 
Алексеевна 15-32-0002948 Женский 17.03.2001 IV СТУПЕНЬ

185. Свинтицкий Дмитрий 
Сергеевич 15-32-0004205 Мужской 16.06.2000 IV СТУПЕНЬ

186. Свириденко Валерия 
Александровна 15-32-0006029 Женский 08.04.2000 IV СТУПЕНЬ

187. Святохо Игорь 
Николаевич 16-32-0001661 Мужской 18.05.2001 IV СТУПЕНЬ

188. Семёнов Илья 
Сергеевич 16-32-0002219 Мужской 02.08.2000 IV СТУПЕНЬ

189. Семеренко Виталий 
Александрович 15-32-0009352 Мужской 03.08.2000 IV СТУПЕНЬ

190. Семченко Всеволод 15-32-0001617 Мужской 12.10.2000 IV СТУПЕНЬ

191. Сеник Артем 
Васильевич 15-32-0001835 Мужской 03.05.2000 IV СТУПЕНЬ

192. Сеник Игорь 
Васильевич 15-32-0001345 Мужской 11.10.2002 IV СТУПЕНЬ

193. Силаев Арсений 
Г енадьевич 15-32-0007952 Мужской 03.11.2000 IV СТУПЕНЬ

194. Сиротинин Павел 
Владимирович 16-32-0001581 Мужской 03.11.2000 IV СТУПЕНЬ

195. Скачкова Алла 
Алексеевна 15-32-0011019 Женский 29.08.2002 IV СТУПЕНЬ

196. Скачкова Виктория 
Алексеевна 15-32-0000009 Женский 21.11.2000 IV СТУПЕНЬ

197. Скворцев Артём 
Геннадьевич 15-32-0009162 Мужской 13.07.2000 IV СТУПЕНЬ

198. Скокленко Анастасия 
Алексеевна 16-32-0000123 Женский 26.12.2000 IV СТУПЕНЬ

199. Слюнченко Светлана 
Евгеньевна 16-32-0001696 Женский 29.03.2001 IV СТУПЕНЬ

200. Соколов Алексей 
Дмитриевич 16-32-0002213 Мужской 21.08.2001 IV СТУПЕНЬ

201. Соколова Анна 15-32-0005779 Женский 12.04.2000 IV СТУПЕНЬ



11
Александровна

202. Соловцов Иван 
Алексеевич 15-32-0008056 Мужской 14.10.2000 IV СТУПЕНЬ

203. Соловьева Татьяна 
Андреевна 16-32-0002304 Женский 22.04.2001 IV СТУПЕНЬ

204. Соседько Станислав 
Александрович 15-32-0006191 Мужской 17.04.2001 IV СТУПЕНЬ

205. Старовойтов Владислав 
Александрович 15-32-0007376 Мужской 29.10.2000 IV СТУПЕНЬ

206. Стогнуто Владислав 
Кириллович 15-32-0001 151 Мужской 27.10.2000 IV СТУПЕНЬ

207. Сусойкин Александр 
Витальевич 15-32-0001638 Мужской 23.02.2002 IV СТУПЕНЬ

208. Сытай Надежда 
Сергеевна 15-32-0001019 Женский 04.03.2001 IV СТУПЕНЬ

209. Терешенок Максим 
Валерьевич 15-32-0000008 Мужской 21.06.2000 IV СТУПЕНЬ

210. Тимашов Павел 
Викторович 15-32-0006935 Мужской 25.07.2000 IV СТУПЕНЬ

211. Тимонин Никита 
Александрович 15-32-0000034 Мужской 20.12.2000 IV СТУПЕНЬ

212. Тимошенко Елизавета 
Константиновна 16-32-0001753 Женский 22.05.2001 IV СТУПЕНЬ

213. Титков Николай 
Александрович 15-32-0010655 Мужской 16.11.2000 IV СТУПЕНЬ

214. Трутнева Алина 
Александровна 15-32-0003715 Женский 17.10.2002 IV СТУПЕНЬ

215. Усов Станислав 
Русланович 16-32-0001482 Мужской 19.07.2000 IV СТУПЕНЬ

216. Усова Ульяна 
Игоревна 15-32-0002562 Женский 31.07.2000 IV СТУПЕНЬ

217. Фетисов Михаил 
Михайлович 15-32-0009772 Мужской 05.04.2001 IV СТУПЕНЬ

218. Хомченко Николай 
Васильевич 15-32-0003341 Мужской 21.11.2000 IV СТУПЕНЬ

219. Хорошилов Сергей 
Владимирович 15-32-0007351 Мужской 31.03.2001 IV СТУПЕНЬ

220. Хохлов Артем 
Александрович 15-32-0010017 Мужской 20.04.2001 IV СТУПЕНЬ

221. Цекун Елизавета 
Сергеевна 15-32-0000285 Женский 07.05.2002 IV СТУПЕНЬ

222. Цуканов Владислав 
Александрович 15-32-0000014 Мужской 25.07.2000 IV СТУПЕНЬ



12

223. Чачкова Елена 
Александровна 15-32-0004916 Женский 13.06.2000 IV СТУПЕНЬ

224. Чемерис Ангелина 
Ильинична 15-32-0005509 Женский 11.11.2000 IV СТУПЕНЬ

225. Чепурко Данила 
Алексеевич 15-32-0007381 Мужской 15.06.2000 IV СТУПЕНЬ

226. Черненок Даниил 
Анатольевич 15-32-0006897 Мужской 14.09.2001 IV СТУПЕНЬ

227. Чесалина Вероника 
Вадимовна 15-32-0002027 Женский 16.12.2001 IV СТУПЕНЬ

228. Чехменок Дмитрий 
Андреевич 15-32-0002560 Мужской 23.08.2002 IV СТУПЕНЬ

229. Шапуров Александр 
Романович 15-32-0003149 Мужской 18.04.2000 IV СТУПЕНЬ

230. Шаркова Мария 
Николаевна 16-32-0001290 Женский 13.02.2001 IV СТУПЕНЬ

231. Шведов Владислав 
Алексеевич 16-32-0002815 Мужской 04.07.2001 IV СТУПЕНЬ

232. Шелахов Дмитрий 
Александрович 15-32-0005735 Мужской 06.01.2001 IV СТУПЕНЬ

233. Шелопова Екатерина 
Владимировна 15-32-0007211 Женский 13.10.2000 IV СТУПЕНЬ

234. Шелудько Дмитрий 
Алексеевич 16-32-0001821 Мужской 30.05.2001 IV СТУПЕНЬ

235. Шунько Даниил 
Алексеевич 16-32-0001663 Мужской 18.04.2001 IV СТУПЕНЬ

236. Шутский Данил 
Юрьевич 15-32-0008134 Мужской 09.09.2000 IV СТУПЕНЬ

237. Щемелинин Алексей 
Вячеславович 15-32-0008624 Мужской 09.11.2001 IV СТУПЕНЬ

238. Юшка Александрина 
Аликовна 16-32-0002251 Женский 18.04.2000 IV СТУПЕНЬ

239. Агафонов Артём 
Андреевич 15-32-0008463 Мужской 23.06.1998 V СТУПЕНЬ

240. Азаркии Роман 
Викторович 16-32-0001069 Мужской 06.06.1999 V СТУПЕНЬ

241. Аксёненко Екатерина 
Сергеевна 16-32-0000630 Женский 13.10.1998 V СТУПЕНЬ

242. Алдухов Виталий 
Евгеньевич 15-32-0011535 Мужской 11.02.1999 V СТУПЕНЬ

243. Алексеенко Никита 
Юрьевич 16-32-0001724 Мужской 24.09.1998 V СТУПЕНЬ

244. Алекумова Анастасия 16-32-0001920 Женский 03.10.1998 V СТУПЕНЬ



13
Владимировна

245. Аникин Даниил 
Дмитриевич 15-32-0007012 Мужской 18.03.2000 V СТУПЕНЬ

246. Антонов Максим 
Владимирович 16-32-0000883 Мужской 23.10.1998 V СТУПЕНЬ

247. Арсенов Никита 
Александрович 15-32-0010647 Мужской 22.09.1998 V СТУПЕНЬ

248. Архицкая Карина 
Александровна 16-32-0000597 Женский 11.04.1999 V СТУПЕНЬ

249. Архицкий Иван 
Александрович 15-32-0006885 Мужской 23.03.1999 V СТУПЕНЬ

250. Астапенко Алексей 
Александрович 16-32-0002264 Мужской 15.10.1998 V СТУПЕНЬ

251. Атрошенко Денис 
Витальевич 15-32-0010995 Мужской 10.09.1998 V СТУПЕНЬ

252. Ашихин Илья 
Романович 16-32-0001969 Мужской 25.03.1999 V СТУПЕНЬ

253. Бакушин Владислав 
Алексеевич 16-32-0000477 Мужской 14.11.1999 V СТУПЕНЬ

254. Барабанов Денис 
Викторович 16-32-0001242 Мужской 19.11.1998 V СТУПЕНЬ

255. Барановская Елизавета 
Владимировна 16-32-0001925 Женский 06.11.1998 V СТУПЕНЬ

256. Барзак Руслан 
Исамович 16-32-0000949 Мужской 13.01.2000 V СТУПЕНЬ

257. Белов Владимир 
Юрьевич 15-32-0003868 Мужской 24.12.1999 V СТУПЕНЬ

258. Березовский Петя 
Николаевич 15-32-0011077 Мужской 12.07.1998 V СТУПЕНЬ

259. Бесчастнов Александр 
Валерьевич 16-32-0000952 Мужской 07.05.1999 V СТУПЕНЬ

260. Битченкова Юлия 
Александровна 15-32-0011057 Женский 25.08.1998 V СТУПЕНЬ

261. Блинков Гордей 
Анд^евич 16-32-0001688 Мужской 28.11.1999 V СТУПЕНЬ

262. Бобков Павел 
Алексеевич 15-32-0008225 Мужской 26.10.1998 V СТУПЕНЬ

263. Боблаков Артем 
Вячеславович 15-32-0006952 Мужской 06.01.1999 V СТУПЕНЬ

264. Бобок Варвара 
Владимировна 16-32-0001083 Женский 01.03.1999 V СТУПЕНЬ

265. Бобрик Андрей 
Г еннадьевич 15-32-0006961 Мужской 28.10.1998 V СТУПЕНЬ



14

266. Бобунов Сергей 
Анатольевич 15-32-0004265 Мужской 07.09.1998 V СТУПЕНЬ

267. Богодеров Роман 
Алексеевич 15-32-0011392 Мужской 23.08.1998 V СТУПЕНЬ

268. Божко Илья 
Евгеньевич 15-32-0009350 Мужской 16.01.1999 V СТУПЕНЬ

269. Болотин Дмитрий 
Андреевич 16-32-0001682 Мужской 11.12.1998 V СТУПЕНЬ

270. Болотина Анна 
Васильевна 16-32-0001624 Женский 27.08.1999 V СТУПЕНЬ

271. Бондарев Евгений 
Анатольевич 15-32-0002411 Мужской 31.07.1998 V СТУПЕНЬ

272. Боос Виктория 
Владимировна 16-32-0001286 Женский 12.07.1998 V СТУПЕНЬ

273. Борисенко Денис 
Александрович 15-32-0009644 Мужской 11.03.1999 V СТУПЕНЬ

274. Борисова Анна 
Сергеевна 16-32-0001434 Женский 22.03.1999 V СТУПЕНЬ

275. Бородина Татьяна 
Юрьевна 16-32-0000980 Женский 14.12.1998 V СТУПЕНЬ

276. Бородуля Никита 
Петрович 16-32-0001970 Мужской 08.05.1998 V СТУПЕНЬ

277. Бороздых Даниил 
Евгеньевич 16-32-0000868 Мужской 05.05.1999 V СТУПЕНЬ

278. Бугаев Вячеслав 
Сергеевич 16-32-0001381 Мужской 06.09.1999 V СТУПЕНЬ

279. Бузуева Ксения 
Ивановна 15-32-0010785 Женский 20.05.1998 V СТУПЕНЬ

280. Буланов Никита 
Дмитриевич 15-32-0007039 Мужской 23.01.2000 V СТУПЕНЬ

281. Бурда Дмитрий 
Васильевич 16-32-0001989 Мужской 31.05.1998 V СТУПЕНЬ

282. Бурмакова Анна 
Сергеевна 15-32-0007388 Женский 22.06.1998 V СТУПЕНЬ

283. Буслова Диана 
Владимировна 16-32-0002430 Женский 05.05.1998 V СТУПЕНЬ

284. Бушуев Игорь 
Александрович 15-32-0011189 Мужской 26.06.1999 V СТУПЕНЬ

285. Быков Игорь 
Александрович 15-32-0001558 Мужской 21.02.2000 V СТУПЕНЬ

286. Быконя Андрей 
Иванович 15-32-0010476 Мужской 15.02.2000 V СТУПЕНЬ

287. Быченкова Юлия 16-32-0000878 Женский 16.08.1998 V СТУПЕНЬ



15
Юрьевна

288. Бычковский Егор 
Дмитриевич 15-32-0007032 Мужской 04.09.1998 V СТУПЕНЬ

289. Веремеенко Илья 
Александрович 15-32-0007408 Мужской 01.03.1999 V СТУПЕНЬ

290. Веремьева Алина 
Сергеевна 15-32-0007049 Женский 02.02.2000 V СТУПЕНЬ

291. Вилинская Анастасия 
Александровна 15-32-0008238 Женский 07.07.1999 V СТУПЕНЬ

292. Винников Александр 
Викторович 16-32-0002077 Мужской 03.09.1998 V СТУПЕНЬ

293. Витебская Татьяна 
Александровна 15-32-0010573 Женский 30.07.1999 V СТУПЕНЬ

294. Витков Виктор 
Викторович 16-32-0000337 Мужской 24.08.1998 V СТУПЕНЬ

295. Водопьянов Кирилл 
Романович 16-32-0001392 Мужской 22.06.1998 V СТУПЕНЬ

296. Воликов Денис 
Сергеевич 16-32-0001837 Мужской 25.05.1999 V СТУПЕНЬ

297. Выхованец Дмитрий 
Иванович 16-32-0000261 Мужской 16.03.1999 V СТУПЕНЬ

298. Гавриленко Анна 
Алекандровна 16-32-0001215 Женский 30.08.1999 V СТУПЕНЬ

299. Газдиев Рустам 
Русланович 15-32-0002576 Мужской 25.02.2000 V СТУПЕНЬ

300. Гальцова Галина 
Александровна 16-32-0001345 Женский 12.06.1998 V СТУПЕНЬ

301. Г арбузов Дмитрий 
Романович 15-32-0001680 Мужской 02.04.1998 V СТУПЕНЬ

302. Гасанова Алина 
Евгеньевна 16-32-0001354 Женский 30.06.1998 V СТУПЕНЬ

303. Геращенко Илья 
Олегович 15-32-0001372 Мужской 14.10.1998 V СТУПЕНЬ

304. Глазкрицкая Юлия 
Вячеславовна 15-32-0001363 Женский 12.08.1998 V СТУПЕНЬ

305. Глушанков Никита 
Андреевич 16-32-0000918 Мужской 06.01.1999 V СТУПЕНЬ

306. Гожченко Майя 
Евгеньевна 15-32-0005762 Женский 30.05.1998 V СТУПЕНЬ

307. Голиков Владимир 
Олегович 16-32-0001283 Мужской 28.07.1999 V СТУПЕНЬ

308. Голикова Ангелина 
Павловна 15-32-0007158 Женский 05.06.1999 V СТУПЕНЬ



16

309. Головачев Павел 
Владиславович 15-32-0008831 Мужской 02.12.1998 V СТУПЕНЬ

310. Голубев Илья 
Юрьевич 15-32-0010727 Мужской 06.10.1998 V СТУПЕНЬ

311. Голубова Ольга 
Сергеевна 16-32-0000635 Женский 07.02.1999 V СТУПЕНЬ

312. Гончаренко Михаил 
Александрович 16-32-0000295 Мужской 25.10.1998 V СТУПЕНЬ

313. Гончаров Денис 
Петрович 15-32-0007255 Мужской 14.08.1998 V СТУПЕНЬ

314. Гончаров Константин 
Владимирович 16-32-0001341 Мужской 07.07.1998 V СТУПЕНЬ

315. Горбачев Артем 
Андреевич 15-32-0011344 Мужской 03.04.1999 V СТУПЕНЬ

316. Горбунов Валерий 15-32-0010279 Мужской 24.02.1999 V СТУПЕНЬ

317. Гордеенко Сергей 
Сергеевич 16-32-0001182 Мужской 06.01.1999 V СТУПЕНЬ

318. Гордиенко Вячеслав 
Александрович 16-32-0001179 Мужской 02.05.1998 V СТУПЕНЬ

319. Гореленко Мария 
Владимировна 15-32-0009225 Женский 29.05.1999 V СТУПЕНЬ

320. Горлина Дарья 
Александровна 15-32-0009235 Женский 14.09.1998 V СТУПЕНЬ

321. Горох Мария 
Петровна 15-32-0002018 Женский 14.04.1999 V СТУПЕНЬ

322. Горякин Иван 
Игоревич 15-32-0007851 Мужской 11.04.1999 V СТУПЕНЬ

323. Гросул Сабина 
Октай гызы 15-32-0007518 Женский 06.05.1998 V СТУПЕНЬ

324. Губанов Дмитрий 
Юрьевич 16-32-0001904 Мужской 28.11.1998 V СТУПЕНЬ

325. Гулак Андрей 
Алексеевич 16-32-0000656 Мужской 14.09.1998 V СТУПЕНЬ

326. Гурский Денис 
Романович 16-32-0000388 Мужской 23.02.1999 V СТУПЕНЬ

327. Гутникова Валентина 
Васильевна 15-32-0009226 Женский 16.09.1998 V СТУПЕНЬ

328. Давидян Карлен 
Каренович 15-32-0010642 Мужской 01.08.1998 V СТУПЕНЬ

329. Данилкин Владимир 
Владимирович 15-32-0000264 Мужской 10.03.2000 V СТУПЕНЬ

330. Дедок Дмитрий 
Владимирович 15-32-0011038 Мужской 20.08.1998 V СТУПЕНЬ



17

331. Деева Дарья 
Алексеевна 16-32-0001036 Женский 07.04.1999 V СТУПЕНЬ

332. Демьяненко Даниил 
Павлович 15-32-0007293 Мужской 27.06.1998 V СТУПЕНЬ

333. Денисенко Алексей 
Дмитриевич 15-32-0007441 Мужской 05.07.1998 V СТУПЕНЬ

334. Децик Владислав 
Михайлович 15-32-0000330 Мужской 04.06.1999 V СТУПЕНЬ

335. Дорошин Алексей 
Андреевич 16-32-0001166 Мужской 29.05.1998 V СТУПЕНЬ

336. Дубинин Владислав 
Иванович 15-32-0008465 Мужской 01.03.2000 V СТУПЕНЬ

337. Дубинина Татьяна 
Николаевна 15-32-0009330 Женский 25.01.1999 V СТУПЕНЬ

338. Дудкин Сергей 
Алексеевич 15-32-0005768 Мужской 20.01.1999 V СТУПЕНЬ

339. Дюба Максим 
Владимирович 15-32-0006279 Мужской 24.05.1999 V СТУПЕНЬ

340. Егельская Юлия 
Васильевна 16-32-0000572 Женский 06.09.1999 V СТУПЕНЬ

341. Егоров Дмитрий 
Михайлович 15-32-0007369 Мужской 07.10.1998 V СТУПЕНЬ

342. Епишин Данил 
Андреевич 16-32-0000612 Мужской 17.05.1999 V СТУПЕНЬ

343. Ермолаева Анна 
Андреевна 15-32-0007335 Женский 17.12.1999 V СТУПЕНЬ

344. Желдак Ярослав 
Игоревич 15-32-0007003 Мужской 22.01.1999 V СТУПЕНЬ

345. Желтова Диана 
Александровна 15-32-0005950 Женский 10.06.1998 V СТУПЕНЬ

346. Желудов Михаил 
Сергеевич 15-32-0009278 Мужской 05.06.1998 V СТУПЕНЬ

347. Жук Дмитрий 
Сергеевич 15-32-0010766 Мужской 04.07.1999 V СТУПЕНЬ

348. Жуков«Вячеслав
Николаевич 15-32-0008730 Мужской 01.07.1999 V СТУПЕНЬ

349. Жукова Анасиасия 
Юрьевна 16-32-0001220 Женский 06.08.1998 V СТУПЕНЬ

350. Жура Яна Павловна 15-32-0006057 Женский 24.09.1999 V СТУПЕНЬ

351. Завалов Даниил 
Евгеньевич 16-32-0001538 Мужской 10.06.1998 V СТУПЕНЬ

352. Заворотов Владимир 
Николаевич 15-32-0006026 Мужской 01.10.1998 V СТУПЕНЬ



18

353. Заикина Анастасия 
Евгеньевна 16-32-0000879 Женский 18.06.1998 V СТУПЕНЬ

354. Закроев Владимир 
Игоревич 15-32-0002142 Мужской 12.06.1998 V СТУПЕНЬ

355. Заложков Сергей 
Владимирович 15-32-0009674 Мужской 22.07.1998 V СТУПЕНЬ

356. Зарытовский Ян 
Денисович 15-32-0001912 Мужской 01.01.1999 V СТУПЕНЬ

357. Земскова Анастасия 
Сергеевна 16-32-0001350 Женский 30.01.1999 V СТУПЕНЬ

358. Зинов Максим 
Николаевич 16-32-0000514 Мужской 30.11.1998 V СТУПЕНЬ

359. Зоткина Анна 
Юрьевна 15-32-0007184 Женский 24.07.1998 V СТУПЕНЬ

360. Зубарев Пётр 
Валерьевич 15-32-0009645 Мужской 22.06.1999 V СТУПЕНЬ

361. Иванина Екатерина 
Сергеевна 16-32-0000408 Женский 06.09.1998 V СТУПЕНЬ

362. Иванов Даниил 
Сергеевич 15-32-0008884 Мужской 02.07.1998 V СТУПЕНЬ

363. Иванова Ирина 
Александровна 16-32-0001376 Женский 08.05.1998 V СТУПЕНЬ

364. Иванченко Максим 
Викторович 15-32-0006902 Мужской 29.01.2000 V СТУПЕНЬ

365. Ивашин Павел 
Александрович 15-32-0009863 Мужской 11.03.1999 V СТУПЕНЬ

366. Иващенко Юлия 
Сергеевна 15-32-0006998 Женский 12.10.1998 V СТУПЕНЬ

367. Ивкина Анастасия 
Романовна 16-32-0001212 Женский 17.09.1998 V СТУПЕНЬ

368. Игорь Терешков 
Николаевич 16-32-0000570 Мужской 12.06.1998 V СТУПЕНЬ

369. Ижик Руслан 
Алексеевич 15-32-0007371 Мужской 19.08.1999 V СТУПЕНЬ

370. Изотиковв Оксана 
Сергеевна 16-32-0001915 Женский 20.08.1999 V СТУПЕНЬ

371. Исаченко Артем 
Анатольевич 16-32-0001580 Мужской 18.10.1998 V СТУПЕНЬ

372. Исачков Михаил 
Николаевич 16-32-0001438 Мужской 22.11.1998 V СТУПЕНЬ

373. Казаков Павел 
Александрович 16-32-0001394 Мужской 02.03.1999 V СТУПЕНЬ

374. Кайдановский Андрей 16-32-0001703 Мужской 19.07.1998 V СТУПЕНЬ



19
Анатольевич

375. Капитанова Ирина 
Анатольевна 15-32-0007703 Женский 15.03.2000 V СТУПЕНЬ

376. Карпичева Александра 
Александровна 16-32-0001489 Женский 28.04.1998 V СТУПЕНЬ

377. Карпичев Иван 
Иванович 15-32-0009062 Мужской 06.07.1998 V СТУПЕНЬ

378. Карпова Дарья 
Андреевна 16-32-0001835 Женский 18.06.1999 V СТУПЕНЬ

379. Картышева Кристина 
Владимировна 15-32-0008150 Женский 03.02.1999 V СТУПЕНЬ

380. Кизиченкова Анна 
Романовна 16-32-0002886 Женский 22.09.1999 V СТУПЕНЬ

381. Кипень Семён 
Валерьевич 16-32-0000891 Мужской 17.12.1999 V СТУПЕНЬ

382. Киселёв Владимир 
Сергеевич 15-32-0007357 Мужской 22.04.1999 V СТУПЕНЬ

383. Кленов Игорь 
Андреевич 16-32-0001391 Мужской 10.09.1998 V СТУПЕНЬ

384. Клименко Екатерина 
Алексеевна 15-32-0002379 Женский 05.08.1998 V СТУПЕНЬ

385. Ковалев Артем 
Михайлович 15-32-0010701 Мужской 13.10.1998 V СТУПЕНЬ

386. Ковалев Владимир 
Владимирович 16-32-0000574 Мужской 08.11.1998 V СТУПЕНЬ

387. Ковалева Александра 
Игоревна 16-32-0000234 Женский 16.10.1998 V СТУПЕНЬ

388. Ковалева Анастасия 
Евгеньевна 15-32-0008339 Женский 03.07.1998 V СТУПЕНЬ

389. Коваленко Кирилл 
Петрович 15-32-0010262 Мужской 23.05.1999 V СТУПЕНЬ

390. Коваленко Леонид 
Андреевич 15-32-0011431 Мужской 18.02.1999 V СТУПЕНЬ

391. Ковтун Евгений 
Валерьевич 16-32-0002701 Мужской 15.02.2000 V СТУПЕНЬ

392. Кожемяко Мария 
Викторовна 16-32-0001306 Женский 11.12.1998 V СТУПЕНЬ

393. Козлов Иван 
Иванович 15-32-0011238 Мужской 18.07.1998 V СТУПЕНЬ

394. Козлов Игорь 
Алексеевич 15-32-0010278 Мужской 17.04.1998 V СТУПЕНЬ

395. Кокин Егор 
Львович 16-32-0000410 Мужской 07.06.1998 V СТУПЕНЬ



20

396. Колбас Михаил 
Викторович 15-32-0007579 Мужской 18.03.1999 V СТУПЕНЬ

397. Колбаско Виктор 
Викторович 15-32-0011464 Мужской 24.09.1999 V СТУПЕНЬ

398. Колесников Евгений 
Николаевич 15-32-0006960 Мужской 15.08.1999 V СТУПЕНЬ

399. Колесников Иван 
Сергеевич 15-32-0006979 Мужской 08.07.1999 V СТУПЕНЬ

400. Колесникова Юлия 
Викторовна 16-32-0001671 Женский 27.07.1999 V СТУПЕНЬ

401. Колосветова Юлия 
Петровна 15-32-0006972 Женский 16.03.1999 V СТУПЕНЬ

402. Колосков Алексей 
Викторович 16-32-0002387 Мужской 16.08.1998 V СТУПЕНЬ

403. Комаров Александр 
Сергеевич 15-32-0011579 Мужской 23.06.1998 V СТУПЕНЬ

404. Кондрулин Владислав 
Сергеевич 15-32-0008306 Мужской 12.06.1999 V СТУПЕНЬ

405. Коноваленко Мария 
Викторовна 15-32-0008907 Женский 05.08.1998 V СТУПЕНЬ

406. Кононов Максим 
Андреевич 15-32-0000217 Мужской 26.11.1999 V СТУПЕНЬ

407. Коняхин Сергей 
Дмитриевич 16-32-0001048 Мужской 16.07.1998 V СТУПЕНЬ

408. Косенкова Ирина 
Николаевна 15-32-0009623 Женский 28.10.1998 V СТУПЕНЬ

409. Костюк Диана 
Валентиновна 16-32-0001154 Женский 18.10.1998 V СТУПЕНЬ

410. Котиков Алексей 
Сергеевич 16-50-0055833 Мужской 05.06.1999 V СТУПЕНЬ

411. Кочановский Олег 
Эдуардович 15-32-0010040 Мужской 11.09.1998 V СТУПЕНЬ

412. Котенкова Ирина 
Сергеевна 15-32-0010808 Женский 27.09.1999 V СТУПЕНЬ

413. Кремкова Екатерина 
Николаевна 15-32-0011206 Женский 09.06.1998 V СТУПЕНЬ

414. Крофта Анастасия 
Федоровна 15-32-0007138 Женский 24.07.1999 V СТУПЕНЬ

415. Круглова Яна 
Анатольевна 15-32-0007080 Женский 04.05.1998 V СТУПЕНЬ

416. Круглякова Анастасия 
Олеговна 15-32-0007472 Женский 03.04.2000 V СТУПЕНЬ

417. Кудрявкин Дмитрий 16-32-0000207 Мужской 08.11.1998 V СТУПЕНЬ



21
Игоревич

418. Кузьменок Павел 
Александрович 15-32-0008139 Мужской 06.10.1999 V СТУПЕНЬ

419. Кукунов Олег 
Викторович 15-32-0000933 Мужской 24.06.1998 V СТУПЕНЬ

420. Кулешов Даниил 
Владимирович 15-32-0008888 Мужской 08.07.1998 V СТУПЕНЬ

421. Куликова Владлена 
Эдуардовна 16-32-0001395 Женский 20.09.1998 V СТУПЕНЬ

422. Куриленко Сергей 
Юрьевич 16-32-0001677 Мужской 06.07.1999 V СТУПЕНЬ

423. Куцебо Наталья 
Викторовна 15-32-0010710 Женский 20.12.1998 V СТУПЕНЬ

424. Куцый Андрей 
Петрович 15-32-0011041 Мужской 15.03.1999 V СТУПЕНЬ

425. Кучин Антон 
Васильевич 16-32-0000382 Мужской 08.03.1999 V СТУПЕНЬ

426. Кушнерев Владимир 
Петрович 16-32-0000555 Мужской 09.03.1999 V СТУПЕНЬ

427. Лабуз Илья 
Вячеславович 16-32-0000664 Мужской 02.08.1998 V СТУПЕНЬ

428. Лазуткин Андрей 
Васильевич 15-32-0010661 Мужской 02.03.1999 V СТУПЕНЬ

429. Лапонов Антон 
Сергеевич 15-32-0004607 Мужской 19.08.1998 V СТУПЕНЬ

430. Лапшиков Дмитрий 
Валерьевич 15-32-001 1585 Мужской 21.08.1999 V СТУПЕНЬ

431. Латков Владислав 
Валерьевич 16-32-0000983 Мужской 04.08.1998 V СТУПЕНЬ

432. Лебедев Никита 
Сергеевич 16-32-0001327 Мужской 10.06.1998 V СТУПЕНЬ

433. Лебедев Ролан 
Дмитриевич 16-32-0000546 Мужской 03.10.1998 V СТУПЕНЬ

434. Левин Сергей 
Владимирович 15-32-0004155 Мужской 05.06.1998 V СТУПЕНЬ

435. Левина Анастасия 
Витальевна 15-32-0001961 Женский 01.04.1999 V СТУПЕНЬ

436. Левый Руслан 
Александрович 16-32-0000430 Мужской 19.08.1999 V СТУПЕНЬ

437. Леонов Семён 
Андреевич 16-32-0001393 Мужской 06.01.1999 V СТУПЕНЬ

438. Летунов Дмитрий 
Юрьевич 15-32-0002602 Мужской 29.10.1999 V СТУПЕНЬ



22

439. Лиляков Кирилл 
Олегович 16-32-0001270 Мужской 17.05.1998 V СТУПЕНЬ

440. Липовый Дмитрий 
Сергеевич 15-32-0011022 Мужской 02.06.1998 V СТУПЕНЬ

441. Лисименко Михаил 
Сергеевич 15-32-0007394 Мужской 04.01.1999 V СТУПЕНЬ

442. Лобчук Евгений 
Владимирович 15-32-0011544 Мужской 08.07.1998 V СТУПЕНЬ

443. Логунова Мария 
Алексеевна 15-32-0000166 Женский 28.08.1998 V СТУПЕНЬ

444. Лозин Александр 
Константинович 15-32-0007848 Мужской 13.03.1999 V СТУПЕНЬ

445. Лученкова Наталья 
Николаевна 15-32-0008230 Женский 18.10.1998 V СТУПЕНЬ

446. Лындин Антон 
Сергеевич 15-32-0011156 Мужской 10.03.1999 V СТУПЕНЬ

447. Лысак Евгений 
Викторович 16-32-0001704 Мужской 17.11.1998 V СТУПЕНЬ

448. Любошенко Сергей 
Иванович 16-32-0002256 Мужской 23.10.1998 V СТУПЕНЬ

449. Ляшков Иван 
Олегович 15-32-0007298 Мужской 25.08.1999 V СТУПЕНЬ

450. Магурина Анастасия 
Николаевна 16-32-0001705 Женский 02.12.1998 V СТУПЕНЬ

451. Максимова Ирина 
Дмитриевна 16-32-0002885 Женский 03.05.1999 V СТУПЕНЬ

452. Малькевич Михаил 
Андреевич 15-32-0007116 Мужской 31.03.2000 V СТУПЕНЬ

453. Малькова Галина 
Александровна 16-32-0001063 Женский 07.10.1998 V СТУПЕНЬ

454. Мандрон Игорь 
Владимирович 15-32-0006028 Мужской 22.11.1998 V СТУПЕНЬ

455. Манжос Константин 
Николаевич 15-32-0001387 Мужской 14.03.1999 V СТУПЕНЬ

456. Манух*ш Максим 
Сергеевич 16-32-0001571 Мужской 19.03.2000 V СТУПЕНЬ

457. Маркешина Кристина 
Александровна 16-32-0001941 Женский 25.01.1999 V СТУПЕНЬ

458. Мартиросян Диана 
Месроповна 15-32-0008226 Женский 19.01.1999 V СТУПЕНЬ

459. Мартынова Галина 
Егоровна 15-32-0007581 Женский 14.06.1999 V СТУПЕНЬ

460. Марусов Евгений 16-32-0001926 Мужской 19.06.1998 V СТУПЕНЬ



23
Викторович

461. Маслов Дмитрий 
Алексеевич 15-32-0006593 Мужской 03.06.1999 V СТУПЕНЬ

462. Маслов Игорь 
Александрович 15-32-0008431 Мужской 15.09.1998 V СТУПЕНЬ

463. Масонов Артем 
Михайлович 15-32-0000941 Мужской 14.10.1998 V СТУПЕНЬ

464. Масяк Наталья 
Сергеевна 15-32-0006159 Женский 14.02.1999 V СТУПЕНЬ

465. Матвиевский Влад 
Владимирович 15-32-0002848 Мужской 22.09.1998 V СТУПЕНЬ

466. Матюшин Максим 16-32-0001627 Мужской 08.11.1999 V СТУПЕНЬ

467. Мацепуро Никита 
Романович 15-32-0007241 Мужской 06.10.1999 V СТУПЕНЬ

468. Мельников Владислав 
Александрович 15-32-0010678 Мужской 21.10.1999 V СТУПЕНЬ

469. Мельникова Екатерина 
Юрьевна 15-32-0003817 Женский 06.12.1998 V СТУПЕНЬ

470. Митрохин Илья 
Александрович 15-32-0001349 Мужской 03.08.1998 V СТУПЕНЬ

471. Михаленко Даниил 
Юрьевич 15-32-0008858 Мужской 14.10.1998 V СТУПЕНЬ

472. Моисеенко Владислав 
Петрович 15-32-0010857 Мужской 08.03.1999 V СТУПЕНЬ

473. Молявко Никита 
Петрович 15-32-0001309 Мужской 27.05.1999 V СТУПЕНЬ

474. Монахов Андрей 
Владимирович 15-32-0009439 Мужской 02.11.1998 V СТУПЕНЬ

475. Монахова Дарья 
Алексеевна 15-32-0008011 Женский 06.05.1999 V СТУПЕНЬ

476. Музалев Денис 
Валентинович 16-32-0000001 Мужской 28.07.1998 V СТУПЕНЬ

477. Никитин Иван 
Алексеевич 16-32-0000887 Мужской 16.04.1999 V СТУПЕНЬ

478. Надточей* Никита 
Владимирович 15-32-0006236 Мужской 23.03.1999 V СТУПЕНЬ

479. Нехитрова Елизавета 
Константиновна 16-32-0000908 Женский 12.12.1998 V СТУПЕНЬ

480. Никитенко Ольга 
Игоревна 15-32-0010955 Женский 28.12.1998 V СТУПЕНЬ

481. Никишин Дмитрий 
Викторович 15-32-0010915 Мужской 18.11.1998 V СТУПЕНЬ

482. Ниськова Валерия 15-32-0010822 Женский 30.09.1998 V СТУПЕНЬ



24
Алексеевна

483. Новиков Николай 
Николаевич 16-32-0001885 Мужской 29.05.1999 V СТУПЕНЬ

484. Новикова Виктория 
Сергеевна 15-32-0011591 Женский 11.06.1998 V СТУПЕНЬ

485. Носкин Андрей 
Викторович 15-32-0009898 Мужской 04.11.1998 V СТУПЕНЬ

486. Носов Александр 
Владимирович 15-32-0011026 Мужской 08.05.1998 V СТУПЕНЬ

487. Носова Виктория 
Викторовна 15-32-0008049 Женский 26.01.1999 V СТУПЕНЬ

488. Носова Ольга 
Александровна 15-32-0011199 Женский 24.11.1998 V СТУПЕНЬ

489. Овсепян Римма 
Гагиковна 15-32-0005586 Женский 27.12.1998 V СТУПЕНЬ

490. Оглоблин Андрей 
Владимирович 15-32-0001647 Мужской 27.04.1998 V СТУПЕНЬ

491. Одинец Анастасия 
Николаевна 16-32-0000105 Женский 02.03.1999 V СТУПЕНЬ

492. Орлова Екатерина 
Денисовна 16-32-0000383 Женский 27.10.1998 V СТУПЕНЬ

493. Осадчий Захар 
Александрович 16-32-0001445 Мужской 31.07.1998 V СТУПЕНЬ

494. Павлова Анна 
Игоревна 15-32-0007016 Женский 30.06.1999 V СТУПЕНЬ

495. Панкратова Валерия 
Сергеевна 16-32-0001431 Женский 27.06.1998 V СТУПЕНЬ

496. Пантюхов Алексей 
Сергеевич 15-32-0007607 Мужской 14.10.1998 V СТУПЕНЬ

497. Панурова Наталья 
Сергеевна 15-32-0006804 Женский 13.07.1999 V СТУПЕНЬ

498. Папоротный Никита 
Владимирович 15-32-0007140 Мужской 13.04.1999 V СТУПЕНЬ

499. Перешивко Илья 
Олегович 16-32-0000426 Мужской 10.07.1998 V СТУПЕНЬ

500. Петросян Эдита 
Керобовна 16-32-0001460 Женский 15.08.1999 V СТУПЕНЬ

501. Пешеходько Марина 
Игоревна 15-32-0007155 Женский 15.04.1998 V СТУПЕНЬ

502. Пикин Михаил 
Игоревич 16-32-0000310 Мужской 14.04.1998 V СТУПЕНЬ

503. Пимохов Павел 
Владимирович 16-32-0000438 Мужской 08.06.1998 V СТУПЕНЬ



25

504. Писарев Андрей 
Владиславович 15-32-0009993 Мужской 28.04.1998 V СТУПЕНЬ

505. Поварцов Дмитрий 
Алескандрович 16-32-0001024 Мужской 24.08.1998 V СТУПЕНЬ

506. Половинко Сергей 
Анатольевич 16-32-0001583 Мужской 02.02.1999 V СТУПЕНЬ

507. Полушко Александр 
Андреевич 15-32-0001113 Мужской 22.04.1998 V СТУПЕНЬ

508. Поляков Павел 
Владимирович 15-32-0011091 Мужской 21.01.1999 V СТУПЕНЬ

509. Полякова Анастасия 
Евгеньевна 16-32-0001825 Женский 03.02.2000 V СТУПЕНЬ

510. Понкратов Роман 
Александрович 15-32-0011315 Мужской 24.10.1998 V СТУПЕНЬ

511. Понтелеенко Даниил 
Юрьевич 16-32-0001211 Мужской 15.12.1998 V СТУПЕНЬ

512. Попкова Алина 
Александровна 15-32-0001460 Женский 04.04.1999 V СТУПЕНЬ

513. Попова Оксана 
Валерьевна 15-32-0009045 Женский 15.10.1999 V СТУПЕНЬ

514. Посконный Сергей 
Олегович 15-32-0007120 Мужской 22.10.1998 V СТУПЕНЬ

515. Потапов Дмитрий 
Андреевич 15-32-0002719 Мужской 03.07.1998 V СТУПЕНЬ

516. Початухин Валерий 
Андреевич 15-32-0010511 Мужской 07.06.1999 V СТУПЕНЬ

517. Привалов Роман 
Александрович 15-32-0010586 Мужской 29.04.1998 V СТУПЕНЬ

518. Приходько Дарья 
Михайловна 15-32-0009968 Женский 08.07.1999 V СТУПЕНЬ

519. Прокопенков Илья 
Валентинович 16-32-0000478 Мужской 03.11.1998 V СТУПЕНЬ

520. Пугачев Анатолий 
Юрьевич 15-32-0010484 Мужской 25.09.1998 V СТУПЕНЬ

521. Пчеленок Артем 
Валентинович 15-32-0006948 Мужской 18.02.1999 V СТУПЕНЬ

522. Радченко Надежда 
Григорьевна 16-32-0000675 Женский 11.02.1999 V СТУПЕНЬ

523. Рафеева Маргарита 
Дмитриевна 15-32-0006969 Женский 03.04.1999 V СТУПЕНЬ

524. Репников Павел 
Александрович 16-32-0000489 Мужской 02.11.1999 V СТУПЕНЬ

525. Романенко Владислав 15-32-0003840 Мужской 21.10.1998 V СТУПЕНЬ



26
Юрьевич

526. Романов Роман 
Русланович 16-32-0000078 Мужской 11.08.1999 V СТУПЕНЬ

527. Романова Анастасия 
Александровна 16-32-0000912 Женский 17.04.1998 V СТУПЕНЬ

528. Романьков Максим 
Павлович 15-32-0000575 Мужской 09.01.2000 V СТУПЕНЬ

529. Рыжиченко Максим 
Алексеевич 16-32-0001295 Мужской 01.11.1998 V СТУПЕНЬ

530. Рылин Анатолий 
Сергеевич 15-32-0008761 Мужской 28.10.1998 V СТУПЕНЬ

531. Рытик Никита 
Андреевич 15-32-0006163 Мужской 13.03.1999 V СТУПЕНЬ

532. Рябунина Ольга 
Сергеевна 15-32-0003605 Женский 10.02.1999 V СТУПЕНЬ

533. Рябцев Андрей 
Сергеевич 15-32-0011564 Мужской 25.07.1999 V СТУПЕНЬ

534. Савина Лилия 
Викторовна 16-32-0001672 Женский 29.09.1998 V СТУПЕНЬ

535. Савченко Александр 
Николаевич 15-32-0009762 Мужской 19.04.1999 V СТУПЕНЬ

536. Савченко Александра 
Игоревна 16-32-0001064 Женский 19.12.1998 V СТУПЕНЬ

537. Садовская Ирина 
Викторовна 15-32-0008285 Женский 18.12.1998 V СТУПЕНЬ

538. Сакович Олег 
Юрьевич 15-32-0002099 Мужской 23.07.1998 V СТУПЕНЬ

539. Самосват Денис 
Андреевич 15-32-0011583 Мужской 12.05.1998 V СТУПЕНЬ

540. Саросек Мария 
Сергеевна 16-32-0001940 Женский 12.06.1998 V СТУПЕНЬ

541. Сачков Анатолий 
Олегович 16-32-0001110 Мужской 12.03.1999 V СТУПЕНЬ

542. Саянок Александр 
Андреевич 15-32-0001036 Мужской 04.07.1998 V СТУПЕНЬ

543. Свириденко Сергей 
Александрович 16-32-0000575 Мужской 10.11.1999 V СТУПЕНЬ

544. Свиридюк Алина 
Сергеевна 16-32-0001702 Женский 10.02.1999 V СТУПЕНЬ

545. Селедцова Алёна 
Сергеевна 16-32-0000633 Женский 01.05.1998 V СТУПЕНЬ

546. Семенцов Александр 
Сергеевич 15-32-0006919 Мужской 19.08.1999 V СТУПЕНЬ



27

547. Сенина Ирина 
Николаевна 16-32-0001636 Женский 10.01.1999 V СТУПЕНЬ

548. Сердюкова Виктория 
Николаевна 15-32-0010794 Женский 18.12.1998 V СТУПЕНЬ

549. Середа Елизавета 
Александровна 15-32-0007864 Женский 29.06.1999 V СТУПЕНЬ

550. Сивакова Екатерина 
Сергеевна 15-32-0001051 Женский 09.06.1999 V СТУПЕНЬ

551. Сивограк Анна 
Андреевна 15-32-0007855 Женский 28.02.1999 V СТУПЕНЬ

552. Симоненкова Любовь 
Михайловна 15-32-0009038 Женский 27.08.1998 V СТУПЕНЬ

553. Синявина Ксения 
Игоревна 15-32-0005448 Женский 01.08.1998 V СТУПЕНЬ

554. Сладковский Александр 
Сергеевич 16-32-0001052 Мужской 18.07.1999 V СТУПЕНЬ

555. Слатов Андрей 
Олегович 15-32-0001896 Мужской 27.07.1998 V СТУПЕНЬ

556. Смирнов Максим 
Андреевич 15-32-0007222 Мужской 28.01.1999 V СТУПЕНЬ

557. Смирнова Виктория 
Сергеевна 15-32-0006984 Женский 08.08.1999 V СТУПЕНЬ

558. Смольняк Денис 
Викторович 15-32-0011481 Мужской 11.02.1999 V СТУПЕНЬ

559. Сойкин Вячеслав 
Владимирович 16-32-0001291 Мужской 26.05.1998 V СТУПЕНЬ

560. Соколова Дарья 
Игоревна 16-32-0000277 Женский 08.12.1998 V СТУПЕНЬ

561. Сподобец Михаил 
Васильевич 15-32-0008375 Мужской 01.06.1999 V СТУПЕНЬ

562. Стародубец Евгений 
Игоревич 16-32-0000903 Мужской 16.11.1998 V СТУПЕНЬ

563. Старосветский Никита 
Сергеевич 16-32-0000235 Мужской 18.11.1998 V СТУПЕНЬ

564. Степаненк» Светлана 
Владимировна 15-32-0003974 Женский 12.03.2000 V СТУПЕНЬ

565. Степин Никита 
Сергеевич 16-32-0001606 Мужской 26.05.1999 V СТУПЕНЬ

566. Степина Карина 
Алексеевна 16-32-0000553 Женский 15.11.1998 V СТУПЕНЬ

567. Супрун Антон 
Геннадьевч 16-32-0001232 Мужской 16.01.2000 V СТУПЕНЬ

568. Суслов Виталий 15-32-0007005 Мужской 18.05.1999 V СТУПЕНЬ



28
Сергеевич

569. Счастливцева Анастасия 
Дмитриевна 15-32-0011584 Женский 28.12.1998 V СТУПЕНЬ

570. Тарасенко Алена 
Алексеевна 16-32-0001898 Женский 28.11.1998 V СТУПЕНЬ

571. Тарасов Алексей 
Сергеевич 16-32-0001706 Мужской 01.01.1999 V СТУПЕНЬ

572. Тарасов Евгений 
Александрович 15-32-0011382 Мужской 01.08.1998 V СТУПЕНЬ

573. Терехова Анастасия 
Юрьевна 16-32-0001347 Женский 19.01.1999 V СТУПЕНЬ

574. Тимирязев Кирилл 
Олегович 16-32-0001095 Мужской 09.05.1999 V СТУПЕНЬ

575. Тимченко Сергей 
Александрович 16-32-0001759 Мужской 10.12.1998 V СТУПЕНЬ

576. Титов Дмитрий 
Игоревич 15-32-0009655 Мужской 16.10.1998 V СТУПЕНЬ

577. Титоренко Владислав 
Александрович 16-32-0000227 Мужской 24.05.1999 V СТУПЕНЬ

578. Толстенков Олег 
Алексеевич 15-32-0001465 Мужской 08.10.1998 V СТУПЕНЬ

579. Трифаненко Мария 
Руслановна 15-32-0003778 Женский 30.06.1998 V СТУПЕНЬ

580. Трухина Алена 
Сергеевна 16-32-0001439 Женский 26.08.1998 V СТУПЕНЬ

581. Успенская Валерия 
Андреевна 16-32-0000914 Женский 25.12.1998 V СТУПЕНЬ

582. Фадеев Марк 
Дмитриевич 15-32-0010317 Мужской 14.05.1999 V СТУПЕНЬ

583. Фандюшина Наталья 
Александровна 16-32-0001481 Женский 18.01.1999 V СТУПЕНЬ

584. Федосенко Максим 
Романович 15-32-0010485 Мужской 21.02.1999 V СТУПЕНЬ

585. Федосова Марина 
Игоревна 16-32-0001093 Женский 13.05.1998 V СТУПЕНЬ

586. Феськов Дмитрий 
Владимирович 16-32-0001046 Мужской 09.02.1999 V СТУПЕНЬ

587. Фетисов Стефан 
Викторович 15-32-0005952 Мужской 27.07.1998 V СТУПЕНЬ

588. Фетисова Анна 
Владимировна 16-32-0000877 Женский 05.09.1998 V СТУПЕНЬ

589. Филатенко Максим 
Алексеевич 16-32-0002223 Мужской 24.03.1999 V СТУПЕНЬ



29

590. Филиппов Максим 
Сергеевич 16-32-0001739 Мужской 20.03.1999 V СТУПЕНЬ

591. Фокин Юрий 
Владимирович 16-32-0001225 Мужской 20.11.1998 V СТУПЕНЬ

592. Фомичёв Виктор 
Андреевич 15-32-0009512 Мужской 17.07.1999 V СТУПЕНЬ

593. Фрейдлина Надежда 
Эдуардовна 15-32-0007718 Женский 09.01.2000 V СТУПЕНЬ

594. Фролов Константин 
Владимирович 15-32-0007378 Мужской 20.05.1999 V СТУПЕНЬ

595. Фролов Роман 
Сергеевич 15-32-0011423 Мужской 24.12.1998 V СТУПЕНЬ

596. Фрумузаки Виктор 
Владиславович 15-32-0007530 Мужской 01.03.1999 V СТУПЕНЬ

597. Хабарова Анжела 
Алексеевна 15-32-0005958 Женский 08.01.1999 V СТУПЕНЬ

598. Хиженкова Юлия 
Юрьевна 16-32-0000228 Женский 25.08.1999 V СТУПЕНЬ

599. Холявко Максим 
Валерьевич 15-32-0009770 Мужской 19.09.1998 V СТУПЕНЬ

600. Хрулева Ирина 
Дмитриевна 16-32-0000592 Женский 26.06.1998 V СТУПЕНЬ

601. Хусейнова Заррина 
Махмуджоновна 16-32-0002516 Женский 28.08.1999 V СТУПЕНЬ

602. Цацурин Александр 
Дмитриевич 16-32-0001536 Мужской 10.08.1998 V СТУПЕНЬ

603. Цивиль Любовь 
Владимировна 16-32-0001608 Женский 27.08.1999 V СТУПЕНЬ

604. Цыганков Максим 
Олегович 16-32-0001992 Мужской 18.02.1999 V СТУПЕНЬ

605. Цыганков Сергей 
Игоревич 16-32-0001860 Мужской 22.09.1999 V СТУПЕНЬ

606. Цыганкова Валерия 
Викторовна 15-32-0007230 Женский 13.06.1998 V СТУПЕНЬ

607. Чаусов Алексей 
Викторович 15-32-0007462 Мужской 01.09.1998 V СТУПЕНЬ

608. Чваркова Ангелина 
Петровна 15-32-0008207 Женский 05.07.1999 V СТУПЕНЬ

609. Ченцова Дарья 
Олеговна 15-32-0006843 Женский 21.07.1998 V СТУПЕНЬ

610. Чепикова Мария 
Вячеславовна 16-32-0001325 Женский 18.07.1998 V СТУПЕНЬ

611. Черная Екатерина 15-32-0001102 Женский 01.12.1998 V СТУПЕНЬ



30
Дмитриевна

612. Чернякова Мария 
Михайловна 15-32-0007229 Женский 16.02.1999 V СТУПЕНЬ

613. Чечко Марина 
Михайловна 16-32-0002008 Женский 04.04.1998 V СТУПЕНЬ

614. Чинякова Анастасия 
Андреевна 16-32-0001066 Женский 25.10.1998 V СТУПЕНЬ

615. Чуйко Евгения 
Михайловна 15-32-0010688 Женский 17.10.1999 V СТУПЕНЬ

616. Чумаков Роман 
Андреевич 16-32-0001273 Мужской 28.02.1999 V СТУПЕНЬ

617. Чумаченко Андрей 
Алексеевич 16-32-0001100 Мужской 23.06.1999 V СТУПЕНЬ

618. Чуносов Никита 
Дмитриевич 16-32-0001390 Мужской 02.12.1999 V СТУПЕНЬ

619. Чураков Вартан 
Г арегинович 16-32-0001458 Мужской 06.08.1998 V СТУПЕНЬ

620. Шаго Денис 
Васильевич 15-32-0010444 Мужской 16.04.1999 V СТУПЕНЬ

621. Шадрина Кристина 
Дмитриевна 15-32-0001170 Женский 06.10.1998 V СТУПЕНЬ

622. Шайдуко Владислав 
Игоревич 16-32-0001838 Мужской 27.12.1998 V СТУПЕНЬ

623. Шакина Мария 
Николаевна 16-32-0000200 Женский 03.11.1998 V СТУПЕНЬ

624. Шелудько Максим 
Алексеевич 16-32-0001678 Мужской 12.08.1999 V СТУПЕНЬ

625. Шелякина Ольга 
Евгеньевна 16-32-0001633 Женский 15.11.1999 V СТУПЕНЬ

626. Шемердей Борис 
Витальевич 16-32-0001343 Мужской 15.04.1998 V СТУПЕНЬ

627. Шестаков Дмитрий 
Александрович 16-32-0000997 Мужской 27.02.1999 V СТУПЕНЬ

628. Шестопал Никита 
Викторович 16-32-0001072 Мужской 28.10.1998 V СТУПЕНЬ

629. Шилкин Борис 
Алексеевич 15-32-0009400 Мужской 15.01.1999 V СТУПЕНЬ

630. Шило Дмитрий 
Г еннадьевич 15-32-0010553 Мужской 18.11.1998 V СТУПЕНЬ

631. Шилов Павел 
Игоревич 16-32-0001272 Мужской 27.09.1998 V СТУПЕНЬ

632. Шинкоренко 
Екатерина Сергеевна 15-32-0007189 Женский 24.02.1999 V СТУПЕНЬ



31

633. Шитиков Юрий 
Алексеевич 16-32-0000111 Мужской 13.05.1998 V СТУПЕНЬ

634. Шишко Алина 
Александровна 15-32-0008111 Женский 12.09.1999 V СТУПЕНЬ

635. Шкляревич Артём 
Николаевич 15-32-0007310 Мужской 03.07.1999 V СТУПЕНЬ

636. Школин Сергей 
Романович 16-32-0001324 Мужской 09.03.1999 V СТУПЕНЬ

637. Шкуренков Даниил 
Максимович 15-32-0008203 Мужской 03.06.1999 V СТУПЕНЬ

638. Шлема Павел 
Александрович 15-32-0003968 Мужской 22.03.2000 V СТУПЕНЬ

639. Шломин Николай 
Дмитриевич 15-32-0011595 Мужской 23.05.1999 V СТУПЕНЬ

640. Шлык Наталья 
Олеговна 15-32-0001152 Женский 24.02.1999 V СТУПЕНЬ

641. Шляхтенко Таисия 
Алексеевна 16-32-0001447 Женский 27.10.1998 V СТУПЕНЬ

642. Шматкова Ксения 
Игоревна 15-32-0003829 Женский 06.11.1999 V СТУПЕНЬ

643. Шпакова Анастасия 
Михайловна 15-32-0010305 Женский 29.12.1998 V СТУПЕНЬ

644. Шумейко Никита 
Сергеевич 15-32-0007944 Мужской 28.07.1998 V СТУПЕНЬ

645. Шунина Татьяна 
Евгеньевна 15-32-0009547 Женский 05.09.1998 V СТУПЕНЬ

646. Щебляков Алексей 
Алексеевич 16-32-0000061 Мужской 05.08.1999 V СТУПЕНЬ

647. Щербакова Анастасия 
Николаевна 15-32-0001360 Женский 18.02.1999 V СТУПЕНЬ

648. Щигарцов Андрей 
Григорьевич 15-32-0008138 Мужской 13.01.1999 V СТУПЕНЬ

649. Юдаков Кирилл 
Игоревич 15-32-0002992 Мужской 16.06.1998 V СТУПЕНЬ

650. Яненко Александр 
Александрович 15-32-0008480 Мужской 14.05.1999 V СТУПЕНЬ

651. Яскевич Евгений 
Сергеевич 15-32-0007024 Мужской 01.10.1999 V СТУПЕНЬ

652. Байрамов Байрам 
Г атамович 16-32-0001943 Мужской 03.12.1997 VI СТУПЕНЬ

653. Григорьева Марина 
Сергеевна 15-32-0007908 Женский 19.02.1998 VI СТУПЕНЬ

654. Даниленко Анастасия 15-32-0007287 Женский 14.03.1998 VI СТУПЕНЬ



32
Алексеевна

655. Дегтярев Кирилл 
Арсенович 15-32-0005208 Мужской 12.12.1997 VI СТУПЕНЬ

656. Жоров Ярослав 
Александрович 15-32-0010944 Мужской 18.02.1998 VI СТУПЕНЬ

657. Исламов Юнис 
Ризван оглы 16-32-0000985 Мужской 12.09.1997 VI СТУПЕНЬ

658. Колосветов Юрий 
Петрович 15-32-0006971 Мужской 14.01.1998 VI СТУПЕНЬ

659. Коробова Ирина 
Сергеевна 15-32-0010218 Женский 28.03.1998 VI СТУПЕНЬ

660. Коряко Виталий 
Алексеевич 16-32-0001942 Мужской 02.03.1998 VI СТУПЕНЬ

661. Ладик Василий 
Васильевич 16-32-0001405 Мужской 30.01.1998 VI СТУПЕНЬ

662. Мелешко Андрей 
Александрович 16-32-0000922 Мужской 13.12.1997 VI СТУПЕНЬ

663. Михаленкова Надежда 
Игоревна 16-32-0001042 Женский 11.02.1998

..

VI СТУПЕНЬ

664. Пожиленков Андрей 
Сергеевич 15-32-0011578 Мужской 17.02.1998 VI СТУПЕНЬ

665. Ретивых Дмитрий 
Игоревич 16-32-0001466 Мужской 06.05.1998 VI СТУПЕНЬ

666. Струк Екатерина 
Владимировна 15-32-0007620 Женский 10.03.1998 VI СТУПЕНЬ

667. Хомутова Яна 
Владиславовна 16-32-0001062 Женский 02.02.1998 VI СТУПЕНЬ

668. Хорева Марина 
Игоревна 15-32-0011559 Женский 28.02.1998 VI СТУПЕНЬ

669. Чепикова Ксения 
Владимировна 15-32-0005993 Женский 16.03.1998 VI СТУПЕНЬ

670. Петрухина Александра 
Николаевна

15-32-0008606 Женский 22.10.1998 VI СТУПЕНЬ

2. Наградить бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по итогам проведения 
тестирования в Брянской области следующих обучающихся:

N
П/П

Ф А М И Л И Я , И М Я , 
О Т Ч Е С Т В О

УИ Н
ПОЛ

Д А Т А
Р О Ж Д Е Н И Я

С Т У П Е Н Ь
К О М П Л Е К С А

ГТО

1.
Гевлич Михаил 
Александрович 16-32-0001303 Мужской 11.11.2005 II

СТУПЕНЬ



33

2. Гильдиков Данила 
Владимирович 16-32-0001785 Мужской 04.02.2006 II

СТУПЕНЬ

3. Хохрякова Валерия 
Игоревна 16-32-0001714 Женский 18.05.2006 II

СТУПЕНЬ

4. Юсупов Аслан 
Зелимханович 16-32-0002356 Мужской 02.07.2005 II

СТУПЕНЬ

5. Агапова Полина 
Викторовна 16-32-0001089 Женский 02.03.2004 III СТУПЕНЬ

6. Березенко Остап 
Константинович 16-32-0001543 Мужской 11.09.2003 III СТУПЕНЬ

7. Болобонова Дарья 
Андреевна 15-32-0002694 Женский 02.10.2003 III СТУПЕНЬ

8. Жуков Михаил 
Евгеньевич 15-32-0000963 Мужской 03.06.2003 III СТУПЕНЬ

9. Жукова Алёна 
Евгеньевна 16-32-0001789 Женский 21.02.2005 III СТУПЕНЬ

10. Иванова Анастасия 
Юрьевна 15-32-0007235 Женский 10.06.2004 III СТУПЕНЬ

11. Казанцев Трофим 
Андреевич 16-32-0001420 Мужской 25.07.2003 III СТУПЕНЬ

12. Камков Савелий 
Александрович 16-32-0001791 Мужской 03.11.2004 III СТУПЕНЬ

13. Клячева Мария 
Алексеевна 16-32-0002996 Женский 21.03.2005 III СТУПЕНЬ

14. Коваленко Максим 
Андреевич 15-32-0003097 Мужской 25.09.2004 III СТУПЕНЬ

15. Курзин Алексей 
Ееннадьевич 15-32-0003345 Мужской 22.03.2004 III СТУПЕНЬ

16. Кучерявенко Дарья 
Владимировна 16-32-0002295 Женский 26.12.2003 III СТУПЕНЬ

17. Логвинов Артём 
Александрович 15-32-0006799 Мужской 31.01.2004 III СТУПЕНЬ

18. Макаренкова 
Александра Алексеевна 15-32-0003059 Женский 14.10.2003 III СТУПЕНЬ

19. Малинин Даниил 
Романович 16-32-0001639 Мужской 16.09.2003 III СТУПЕНЬ

20. Молдован Анастасия 
Алексеевна 16-32-0002310 Женский 07.11.2004 III СТУПЕНЬ

21. Наумова Вероника 
Сергеевна 15-32-0008389 Женский 26.08.2004 III СТУПЕНЬ

22. Павленко Диана 
Евгеньевна 15-32-0002279 Женский 01.01.2004 III СТУПЕНЬ

23. Патраш Владислав 15-32-0000020 Мужской 09.09.2004 III СТУПЕНЬ



34
Игоревич

24. Пимкова Анастасия 
Николаевна 16-32-0001105 Женский 26.12.2004 III СТУПЕНЬ

25. Раскопа Юлия 
Александровна 16-32-0001778 Женский 16.11.2003 III СТУПЕНЬ

26. Сазанова Ангелина 
Сергеевна 16-32-0001202 Женский 03.10.2004 III СТУПЕНЬ

27. Сазыкина Милена 
Борисовна 15-32-0002499 Женский 10.08.2004 III СТУПЕНЬ

28. Севырина Анастасия 
Дмитриевна 16-32-0002977 Женский 20.02.2005 III СТУПЕНЬ

29. Сергеева Анна 
Сергеевна 16-32-0001775 Женский 14.01.2004 III СТУПЕНЬ

30. Солдатенков Вадим 
Александрович 16-32-0001552 Мужской 08.01.2004 III СТУПЕНЬ

31. Справцева Вероника 
Викторовна 15-32-0006868 Женский 18.07.2003 III СТУПЕНЬ

32. Фетисова Наталья 
Денисовна 15-32-0006869 Женский 17.10.2004 III СТУПЕНЬ

33. Чесалин Евгений 
Вадимович 15-32-0002037 Мужской 24.03.2004 III СТУПЕНЬ

34. Чиндина Мария 
Максимовна 15-32-0000029 Женский 26.09.2003 III СТУПЕНЬ

35. Шамсиев Ислам 
Рафкатович 15-32-0002930 Мужской 06.10.2003 III СТУПЕНЬ

36. Швыдков Максим 
Иванович 15-32-0000060 Мужской 31.08.2003 III СТУПЕНЬ

37. Абушенко Владислав 
Днисович 15-32-0000247 Мужской 01.05.2000 IV СТУПЕНЬ

38. Ануфриев Александр 
Александрович 15-32-0010893 Мужской 31.05.2000 IV СТУПЕНЬ

39. Артюхов Кирилл 
Аристархович 16-32-0000404 Мужской 16.11.2000 IV СТУПЕНЬ

40. Байков Денис 
Сергеевич 15-32-0010940 Мужской 15.07.2001 IV СТУПЕНЬ

41. Баранов Александр 
Андреевич 15-32-0002151 Мужской 25.09.2000 IV СТУПЕНЬ

42. Беляков Александр 
Сергеевич 16-32-0003529 Мужской 26.09.2001 IV СТУПЕНЬ

43. Болотина Светлана 
Руслановна 16-32-0000006 Женский 01.02.2001 IV СТУПЕНЬ

44. Боярко Юлия 
Николаевна 15-32-0007014 Женский 20.10.2000 IV СТУПЕНЬ



35

45. Бурова Анна 
Владимировна 16-32-0001522 Женский 26.06.2000 IV СТУПЕНЬ

46. Васюков Федор 15-32-0010833 Мужской 07.10.2000 IV СТУПЕНЬ

47. Власенко Игорь 
Сергеевич 15-32-0010687 Мужской 11.11.2000 IV СТУПЕНЬ

48. Гаврин Олег 
Сергеевич 15-32-0007790 Мужской 18.04.2002 IV СТУПЕНЬ

49. Гончаров Максим 
Андреевич 15-32-0004194 Мужской 26.04.2000 IV СТУПЕНЬ

50. Демехов Дмитрий 
Сергеевич 15-32-0009876 Мужской 11.01.2001 IV СТУПЕНЬ

51. Жукова Татьяна 
Александровна 16-32-0000028 Женский 12.04.2000 IV СТУПЕНЬ

52. Зайцев Евгений 15-32-0001613 Мужской 10.09.2000 IV СТУПЕНЬ

53. Зайцева Фаина 
Николаевна 15-32-0010660 Женский 27.07.2000 IV СТУПЕНЬ

54. Западенец Михаил 
Михайлович 15-32-0006444 Мужской 13.02.2002 IV СТУПЕНЬ

55. Зимаков Александр 
Валентинович 15-32-0009342 Мужской 20.01.2002 IV СТУПЕНЬ

56. Илларионова Алёна 
Олеговна 16-32-0001061 Женский 30.07.2001 IV СТУПЕНЬ

57. Катунин Артур 
Владимирович 15-32-0006352 Мужской 27.04.2001 IV СТУПЕНЬ

58. Киреенко Анна 
Александровна 15-32-0007040 Женский 20.12.2000 IV СТУПЕНЬ

59. Клещевникова Ирина 
Константиновна 15-32-0001641 Женский 02.02.2001 IV СТУПЕНЬ

60. Кожевников Александр 
Игоревич 16-32-0003532 Мужской 08.04.2002 IV СТУПЕНЬ

61. Колесник Екатерина 
Андреевна 15-32-0007715 Женский 22.11.2000 IV СТУПЕНЬ

62. Коновалова Кристина 
Александровна 15-32-0006995 Женский 27.06.2000 IV СТУПЕНЬ

63. Кривошея Олег 15-32-0001614 Мужской 27.08.2000 IV СТУПЕНЬ

64. Крисанова Ксения 
Игоревна 15-32-0007200 Женский 28.11.2000 IV СТУПЕНЬ

65. Куликов Алексей 
Николаевич 15-32-0010828 Мужской 15.02.2001 IV СТУПЕНЬ

66. Ладнюк Анастасия 
Аркадьевна 15-32-0007798 Женский 26.10.2000 IV СТУПЕНЬ

67. Лейбик Кристина 
Владимировна 15-32-0001212 Женский 17.04.2001 IV СТУПЕНЬ



36

68. Максименко Анжелика 
Сергеевна 16-32-0001598 Женский 28.04.2001 IV СТУПЕНЬ

69. Малов Николай 
Игорьевич 15-32-0007811 Мужской 01.07.2000 IV СТУПЕНЬ

70. Милютина Екатерина 
Сергеевна 16-32-0000278 Женский 23.04.2001 IV СТУПЕНЬ

71. Новохатько Анна 
Александровна 16-32-0002247 Женский 14.07.2001 IV СТУПЕНЬ

72. Панкова Анастасия 
Александровна 15-32-0007134 Женский 30.04.2002 IV СТУПЕНЬ

73. Пахомов Николай 
Викторович 15-32-0010599 Мужской 22.12.2000 IV СТУПЕНЬ

74. Петракова Христина 
Сергеевна 16-32-0003004 Женский 01.05.2002 IV СТУПЕНЬ

75. Плесовских Дарья 
Андреевна 16-32-0002230 Женский 28.05.2001 IV СТУПЕНЬ

76. Приходкина Ирина 
Анатольевна 15-32-0009346 Женский 27.04.2000 IV СТУПЕНЬ

77. Проскурнин Евгений 
Сергеевич 15-32-0009249 Мужской 07.06.2000 IV СТУПЕНЬ

78. Радичко Анна 
Юрьевна 15-32-0004698 Женский 03.05.2000 IV СТУПЕНЬ

79. Рожнов Роман 
Михайлович 15-32-0010826 Мужской 10.07.2000 IV СТУПЕНЬ

80. Савин Дмитрий 
Геннадьевич 15-32-0010627 Мужской 30.05.2001 IV СТУПЕНЬ

81. Савоничева София 
Владимировна 15-32-0004567 Женский 26.11.2000 IV СТУПЕНЬ

82. Серегина Ирина 
Васильевна 15-32-0001744 Женский 19.09.2000 IV СТУПЕНЬ

83. Сероштан Анастасия 
Алексеевна 16-32-0001845 Женский 09.10.2000 IV СТУПЕНЬ

84. Стремедловский Антон 
Евгеньевич 15-32-0009345 Мужской 20.12.2001 IV СТУПЕНЬ

85. Титов Денис 
Юрьевич 15-32-0006656 Мужской 24.10.2002 IV СТУПЕНЬ

86. Томашевский Владислав 
Юрьевич 15-32-0007362 Мужской 01.10.2000 IV СТУПЕНЬ

87. Тринога Анастасия 
Михайловна 15-32-0001461 Женский 04.04.2002 IV СТУПЕНЬ

88. Трошкин Владимир 
Николаевич 15-32-0010938 Мужской 17.01.2001 IV СТУПЕНЬ

89. Усова Марина 15-32-0007048 Женский 16.11.2002 IV СТУПЕНЬ



37
Вячеславовна

90. Фёдорова Ксения 
Ивановна 15-32-0003835 Женский 06.04.2000 IV СТУПЕНЬ

91. Честнейший Александр 
Сергеевич 15-32-0002026 Мужской 11.05.2001 IV СТУПЕНЬ

92. Чиновникова Марина 
Викторовна 16-32-0000293 Женский 27.07.2000 IV СТУПЕНЬ

93. Шкрабо Дмитрий 
Николаевич 16-32-0002369 Мужской 26.07.2000 IV СТУПЕНЬ

94. Шубина Анастасия 
Александровна 15-32-0009568 Женский 18.12.2000 IV СТУПЕНЬ

95. Аббасов Магамед 
Гашам оглы 16-32-0000818 Мужской 12.10.1998 V СТУПЕНЬ

96. Абрамочкин Александр 
Юрьевич 16-32-0001378 Мужской 15.07.1998 V СТУПЕНЬ

97. Агунова Валерия 
Анатольевна 15-32-0001335 Женский 11.02.1999 V СТУПЕНЬ

98. Акрамова Александра 
Робертовна 16-32-0000569 Женский 27.03.1999 V СТУПЕНЬ

99. Аксенов Антон 
Александрович 15-32-0002051 Мужской 04.06.1998 V СТУПЕНЬ

100. Алексеев Александр 
Олегович 16-32-0001995 Мужской 20.04.1998 V СТУПЕНЬ

101. Алексенко Кирилл 
Александрович 16-32-0001047 Мужской 29.09.1998 V СТУПЕНЬ

102. Анисимов Артем 
Андреевич 16-32-0000586 Мужской 18.02.1999 V СТУПЕНЬ

103. Анисимова Валерия 
Андреевна 15-32-0008192 Женский 31.12.1998 V СТУПЕНЬ

104. Анищенко Артём 
Витальевич 16-32-0002216 Мужской 20.06.1999 V СТУПЕНЬ

105. Анохина Марина 
Геннадьевна 16-32-0001716 Женский 11.10.1998 V СТУПЕНЬ

106. Антонов Дмитрий 
Викторович 15-32-0007078 Мужской 16.11.1998 V СТУПЕНЬ

107. Артюхов Денис 
Игоревич 16-32-0002876 Мужской 05.10.1999 V СТУПЕНЬ

108. Архипцев Игорь 
Валерьевич 15-32-0000912 Мужской 26.07.1999 V СТУПЕНЬ

109. Астаповская Анастасия 
Валерьевна 15-32-0002137 Женский 18.02.1999 V СТУПЕНЬ

110. Байдракова Анастасия 
Игоревна 16-32-0001793 Женский 25.10.1998 V СТУПЕНЬ



38

111. Баркова Екатерина 
Артёмовна 15-32-0007936 Женский 13.08.1999 V СТУПЕНЬ

112. Барынкин Владимир 
Геннадьевич 16-32-0001923 Мужской 26.11.1998 V СТУПЕНЬ

113. Басова Влада 
Валерьевна 15-32-0006958 Женский 17.11.1998 V СТУПЕНЬ

114. Белый Дмитрий 
Александрович 16-32-0001772 Мужской 12.10.1998 V СТУПЕНЬ

115. Бершов Вячеслав 
Владиславович 16-32-0000916 Мужской 14.07.1999 V СТУПЕНЬ

116. Бирюков Кирилл 
Александрович 15-32-0007300 Мужской 31.01.2000 V СТУПЕНЬ

117. Богдановский 
Владислав Васильевич 15-32-0009679 Мужской 10.04.1999 V СТУПЕНЬ

118. Бородынкина Татьяна 
Александровна 15-32-0010805 Женский 25.06.1998 V СТУПЕНЬ

119. Брилев Александр 
Евгеньевич 15-32-0011011 Мужской 25.05.1998 V СТУПЕНЬ

120. Бровков Дмитрий 
Сергеевич 15-32-0011437 Мужской 25.04.1998 V СТУПЕНЬ

121. Буравлёв Алексей 
Валерьевич 15-32-0007117 Мужской 12.09.1998 V СТУПЕНЬ

122. Быконя Даниил 
Николаевич 15-32-0008900 Мужской 02.02.1999 V СТУПЕНЬ

123. Васильченко Антон 
Владимирович 15-32-0006974 Мужской 14.03.2000 V СТУПЕНЬ

124. Власенко Марина 
Сергеевна 16-32-0001895 Женский 07.01.1999 V СТУПЕНЬ

125. Гаврютина Яна 
Алексеевна 16-32-0002098 Женский 07.09.1998 V СТУПЕНЬ

126. Гаджиев Илкин
Эл КИ Н  О ГЛЫ

15-32-0005724 Мужской 02.07.1998 V СТУПЕНЬ

127. Гайдашов Вячеслав 
Васильевич 16-32-0001156 Мужской 28.09.1999 V СТУПЕНЬ

128. Гайдукова Елизавета 
Андреевна 15-32-0010479 Женский 18.04.1998 V СТУПЕНЬ

129. Гафыкина Виктория 
Алексеевна 16-32-0001014 Женский 04.03.1999 V СТУПЕНЬ

130. Герасимов Кирилл 
Сергеевич 16-32-0001401 Мужской 01.01.1999 V СТУПЕНЬ

131. Глебкин Артём 
Андреевич 16-32-0001263 Мужской 20.06.1998 V СТУПЕНЬ

132. Голенок Михаил 16-32-0001741 Мужской 21.12.1998 V СТУПЕНЬ



39
Анатольевич

133. Голышева Евгения 
Викторовна 15-32-0009793 Женский 16.09.1998 V СТУПЕНЬ

134. Горюнов Андрей 
Алексеевич 16-32-0002350 Мужской 24.07.1998 V СТУПЕНЬ

135. Дадалиева Сабина 
Арифовна 15-32-0010536 Женский 25.12.1998 V СТУПЕНЬ

136. Денисов Даниил 
Андреевич 15-32-0001389 Мужской 25.03.1999 V СТУПЕНЬ

137. Денисова Ирина 
Александровна 16-32-0003152 Женский 21.06.1999 V СТУПЕНЬ

138. Дерюгин Никита 
Юрьевич 15-32-0002119 Мужской 20.07.1998 V СТУПЕНЬ

139. Довыденко Александр 
Юрьевич 16-32-0002260 Мужской 26.05.1998 V СТУПЕНЬ

140. Дронов Андрей 
Олегович 16-32-0000113 Мужской 14.12.1998 V СТУПЕНЬ

141. Дюбо Олег 
Юрьевич 15-32-0000958 Мужской 19.06.1999 V СТУПЕНЬ

142. Евдокимов Никита 
Владимирович 16-32-0001340 Мужской 12.01.1999 V СТУПЕНЬ

143. Евстратова Ольга 
Петровна 15-32-0001022 Женский 12.01.1999 V СТУПЕНЬ

144. Елизарова Диана 
Сергеевна 15-32-0006313 Женский 03.02.1999 V СТУПЕНЬ

145. Ермакова Юлия 
Михайловна 15-32-0007504 Женский 30.12.1998 V СТУПЕНЬ

146. Ермачков Валентин 
Михайлович 15-32-0005558 Мужской 18.11.1998 V СТУПЕНЬ

147. Жариков Тимур 
Сергеевич 15-32-0010156 Мужской 26.10.1998 V СТУПЕНЬ

148. Жевора Вероника 
Андреевна 15-32-0009600 Женский 10.07.1999 V СТУПЕНЬ

149. Жигунов Владислав 
Олегович 16-32-0002395 Мужской 07.12.1998 V СТУПЕНЬ

150. Журавель Владислав 
Владимирович 16-32-0001744 Мужской 25.06.1999 V СТУПЕНЬ

151. Зайцев Евгений 
Евгеньевич 15-32-0001796 Мужской 07.10.1998 V СТУПЕНЬ

152. Зеленский Дмитрий 
Александрович 15-32-0009724 Мужской 09.10.1998 V СТУПЕНЬ

153. Зинова Мария 
Леонидовна 15-32-0008483 Женский 25.07.1998 V СТУПЕНЬ



40

154. Зубов Павел 
Сергеевич 16-32-0001617 Мужской 18.11.1998 V СТУПЕНЬ

155. Зыков Александр 
Андреевич 15-32-001 1 120 Мужской 07.09.1998 V СТУПЕНЬ

156. Иванин Денис 
Александрович 15-32-0002048 Мужской 22.02.1999 V СТУПЕНЬ

157. Иванушко Алина 
Сергеевна 16-32-0001428 Женский 13.11.1998 V СТУПЕНЬ

158. Ишуков Юрий 
Александрович 16-32-0002255 Мужской 03.03.1999 V СТУПЕНЬ

159. Какурин Денис 
Сергеевич 15-32-0007395 Мужской 08.11.1998 V СТУПЕНЬ

160. Калачева Татьяна 
Юрьевна 15-32-0010616 Женский 25.01.1999 V СТУПЕНЬ

161. Карпова Виктория 
Андреевна 16-32-0001091 Женский 29.06.1998 V СТУПЕНЬ

162. Картавцева Анастасия 
Николаевна 16-32-0001771 Женский 08.08.1998 V СТУПЕНЬ

163. Кирбичёв Сергей 
Максимович 16-32-0001207 Мужской 13.04.1999 V СТУПЕНЬ

164. Киреенко Оксана 
Сергеевна 15-32-0011086 Женский 07.06.1998 V СТУПЕНЬ

165. Киреенко Снежана 
Валерьевна 15-32-0006950 Женский 28.08.1998 V СТУПЕНЬ

166. Кириченко Ирина 
Сергеевна 16-32-0000678 Женский 06.07.1999 V СТУПЕНЬ

167. Киркоро Антон 
Сергеевич 15-32-0010993 Мужской 04.02.1999 V СТУПЕНЬ

168. Киселева Елена 
Владимировна 16-32-0001710 Женский 11.11.1998 V СТУПЕНЬ

169. Кличко Владислав 
Евгеньевич 15-32-0010165 Мужской 16.11.1998 V СТУПЕНЬ

170. Клишко Дмитрий 
Александрович 16-32-0000494 Мужской 20.03.2000 V СТУПЕНЬ

171. Кобец Даниил 
Олегович 15-32-0006955 Мужской 11.12.1998 V СТУПЕНЬ

172. Ковалев Владимир 
Владимирович 15-32-0007634 Мужской 14.10.1998 V СТУПЕНЬ

173. Ковлягин Илья 
Константинович 15-32-0003986 Мужской 02.08.1998 V СТУПЕНЬ

174. Кожемяко Юлия 
Александровна 15-32-0002999 Женский 15.07.1999 V СТУПЕНЬ

175. Конопелько Дмитрий 16-32-0001777 Мужской 24.05.1998 V СТУПЕНЬ



41
Алексеевич

176. Коношенко Евгений 
Леонидович 15-32-0006975 Мужской 22.12.1998 V СТУПЕНЬ

177. Коротченков Илья 
Иванович 16-32-0001385 Мужской 22.07.1999 V СТУПЕНЬ

178. Корчиго Дмитрий 
Николаевич 15-32-0008531 Мужской 22.07.1998 V СТУПЕНЬ

179. Котов Евгений 
Олегович 16-32-0000003 Мужской 29.10.1998 V СТУПЕНЬ

180. Кочан Марина 
Викторовна 15-32-0007989 Женский 28.10.1998 V СТУПЕНЬ

181. Кравцов Дмитрий 
Викторович 15-32-0003935 Мужской 03.12.1998 V СТУПЕНЬ

182. Красовский Антон 
Николаевич 15-32-0007491 Мужской 20.12.1998 V СТУПЕНЬ

183. Крючков Александр 
Алексеевич 15-32-0010792 Мужской 09.02.1999 V СТУПЕНЬ

184. Ксенофонтова Юлия 
Николаевна 16-32-0001336 Женский 14.04.1999 V СТУПЕНЬ

185. Купреева Дарья 
Николаевна 16-32-0000386 Женский 20.03.1999 V СТУПЕНЬ

186. Куприкова Кристина 
Владимировна 15-32-0011274 Женский 24.04.1999 V СТУПЕНЬ

187. Курманов Юрий 
Александрович 16-32-0000859 Мужской 03.06.1999 V СТУПЕНЬ

188. Куровская Светлана 
Андреевна 15-32-0007560 Женский 09.10.1998 V СТУПЕНЬ

189. Кухарева Елена 
Сергеевна 15-32-0011505 Женский 26.09.1998 V СТУПЕНЬ

190. Кухтин Денис 
Сергеевич 16-32-0001287 Мужской 26.01.2000 V СТУПЕНЬ

191. Кучеров Максим 
Андреевич 15-32-0007130 Мужской 05.05.1998 V СТУПЕНЬ

192. Лёвкин Никита 
Александрович 15-32-0008219 Мужской 28.02.1999 V СТУПЕНЬ

193. Ливенец Артем 
Владимирович 16-32-0001369 Мужской 10.12.1998 V СТУПЕНЬ

194. Лименько Светлана 
Александровна 16-32-0001319 Женский 23.03.2000 V СТУПЕНЬ

195. Лисенков Максим 
Михайлович 16-32-0001382 Мужской 05.09.1998 V СТУПЕНЬ

196. Ложкин Андрей 
Алексеевич 15-32-0010831 Мужской 02.10.1998 V СТУПЕНЬ



42

197. Ломенко Ирина 
Александровна 15-32-0008107 Женский 15.05.1999 V СТУПЕНЬ

198. Лученинов Александр 
Сергеевич 15-32-0010514 Мужской 24.11.1999 V СТУПЕНЬ

199. Ляпунов Алексей 
Геннадьевич 15-32-0010864 Мужской 06.09.1998 V СТУПЕНЬ

200. Магомедов Рамин 
Аразович 16-32-0002157 Мужской 27.12.1998 V СТУПЕНЬ

201. Магомедов Эмин 
Аразович 15-32-0008244 Мужской 27.12.1998 V СТУПЕНЬ

202. Майоров Михаил 
Витальевич 16-32-0000543 Мужской 28.09.1998 V СТУПЕНЬ

203. Максимов Сергей 
Александрович 16-32-0001829 Мужской 04.04.1998 V СТУПЕНЬ

204. Малинин Валентин 
Романович 16-32-0001629 Мужской 27.08.1999 V СТУПЕНЬ

205. Матвеенко Михаил 
Сергеевич 15-32-0007512 Мужской 01.01.1999 V СТУПЕНЬ

206. Машаров Владислав 
Владимирович 15-32-0010450 Мужской 16.11.1998 V СТУПЕНЬ

207. Медведева Лидия 
Николаевна 15-32-0011438 Женский 16.04.1999 V СТУПЕНЬ

208. Мехедов Максим 
Александрович 16-32-0001740 Мужской 14.05.1999 V СТУПЕНЬ

209. Мехедова Виктория 
Алексеевна 16-32-0001774 Женский 02.10.1999 V СТУПЕНЬ

210. Мизерное Дмитрий 
Сергеевич 15-32-0010978 Мужской 29.06.1999 V СТУПЕНЬ

211. Милехина Виктория 
Геннадьевна 16-32-0001757 Женский 03.01.1999 V СТУПЕНЬ

212. Минченко Ольга 
Сергеевна 16-32-0002220 Женский 01.07.1999 V СТУПЕНЬ

213. Митасов Игорь 
Михайлович 16-32-0001025 Мужской 21.04.1998 V СТУПЕНЬ

214. Михеев Кирилл 
Павлович 16-32-0002337 Мужской 22.03.1999 V СТУПЕНЬ

215. Морозов Антон 
Алексеевич 16-32-0000033 Мужской 17.05.1999 V СТУПЕНЬ

216. Мосеенко Вадим 
Сергеевич 15-32-0011000 Мужской 29.11.1998 V СТУПЕНЬ

217. Мосин Егор 
Михайлович 15-32-0002014 Мужской 17.02.2000 V СТУПЕНЬ

218. Назаревская Диана 15-32-0000936 Женский 17.08.1999 V СТУПЕНЬ



43
Александровна

219. Нерезов Александр 
Алексеевич 16-32-0000436 Мужской 20.10.1998 V СТУПЕНЬ

220. Нешков Антон 
Алексеевич 15-32-0011081 Мужской 31.07.1998 V СТУПЕНЬ

221. Новиков Антон 
Олегович 15-32-0006876 Мужской 21.04.1999 V СТУПЕНЬ

222. Огурцов Александр 
Вячеславович 15-32-0011500 Мужской 23.05.1998 V СТУПЕНЬ

223. Османов Роман 
Мамедович 15-32-0011557 Мужской 30.06.1998 V СТУПЕНЬ

224. Павлюнина Дарья 
Сергеевна 16-32-0001379 Женский 11.06.1998 V СТУПЕНЬ

225. Пальченков Максим 
Алексеевич 15-32-0010235 Мужской 09.01.1999 V СТУПЕНЬ

226. Панов Максим 
Алексеевич 16-32-0001384 Мужской 23.05.1998 V СТУПЕНЬ

227. Передня Максим 
Сергеевич 15-32-0010593 Мужской 07.07.1998 V СТУПЕНЬ

228. Пережило Александр 
Сергеевич 15-32-0009514 Мужской 24.11.1998 V СТУПЕНЬ

229. Пикатова Анастасия 
Александровна 15-32-0000487 Женский 31.01.1999 V СТУПЕНЬ

230. Поваров Алексей 
Николаевич 15-32-0005939 Мужской 29.08.1998 V СТУПЕНЬ

231. Пода Андрей 
Сергеевич 15-32-0010668 Мужской 17.04.1999 V СТУПЕНЬ

232. Поляев Алексей 
Владимирович 15-32-0000331 Мужской 09.01.1999 V СТУПЕНЬ

233. Попелков Влад 
Олегович 15-32-0006896 Мужской 04.09.1999 V СТУПЕНЬ

234. Прокопенко Алина 
Романовна 15-32-0006068 Женский 09.02.1999 V СТУПЕНЬ

235. Прокопцова Елизавета 
Сергеевна 15-32-0003875 Женский 06.10.1998 V СТУПЕНЬ

236. Пугачев Никита 
Владимирович 16-32-0001950 Мужской 11.01.1999 V СТУПЕНЬ

237. Пузыревская Олеся 
Витальевна 16-32-0002289 Женский 17.02.1999 V СТУПЕНЬ

238. Пустовой Сергей 
Ильич 16-32-0002898 Мужской 15.10.1999 V СТУПЕНЬ

239. Рагимов Сани 
Мехманович 16-32-0002087 Мужской 19.03.1999 V СТУПЕНЬ



44

240. Ракоца Виктория 
Геннадьевна 15-32-0007565 Женский 02.06.1999 V СТУПЕНЬ

241. Сазонова Светлана 
Валерьевна 16-32-0001815 Женский 27.04.1998 V СТУПЕНЬ

242. Салтыков Максим 
Вадимович 16-32-0002892 Мужской 27.12.1999 V СТУПЕНЬ

243. Сарикисян Эдмон 
Русское 16-32-0002428 Мужской 20.07.1999 V СТУПЕНЬ

244. Сатаров Савелий 
Сергеевич 15-32-0001783 Мужской 02.11.1999 V СТУПЕНЬ

245. Сафронов Владимир 
Федорович 16-32-0000032 Мужской 25.03.1999 V СТУПЕНЬ

246. Сашкова Екатерина 
Константиновна 15-32-0010526 Женский 27.03.1999 V СТУПЕНЬ

247. Свиридов Андрей 
Александрович 16-32-0003218 Мужской 29.07.1999 V СТУПЕНЬ

248. Семёнов Максим 
Станиславович 16-32-0001201 Мужской 05.1 1.1998 V СТУПЕНЬ

249. Сентяй Анна 
Петровна 15-32-0007657 Женский 10.10.1998 V СТУПЕНЬ

250. Сергеев Сергей 
Сергеевич 16-32-0001669 Мужской 07.10.1998 V СТУПЕНЬ

251. Серпиков Александр 
Олегович 15-32-0009040 Мужской 16.07.1999 V СТУПЕНЬ

252. Синдарёва Анна 
Игоревна 15-32-0005932 Женский 18.10.1999 V СТУПЕНЬ

253. Синюто Мария 
Ивановна 16-32-0001767 Женский 12.02.1999

..
V СТУПЕНЬ

254. Смирнов Кирилл 
Владимирович 16-32-0000590 Мужской 06.10.1998 V СТУПЕНЬ

255. Соколов Кирилл 
Евгеньевич 16-32-0000238 Мужской 22.04.1999 V СТУПЕНЬ

256. Солодовник Юлия 
Сергеевна 15-32-0007618 Женский 19.05.1999 V СТУПЕНЬ

257. Солодовников Дмитрий 
Николаевич 15-32-0011313 Мужской 01.06.1998 V СТУПЕНЬ

258. Соприкина Кристина 
Владимировна 15-32-0010159 Женский 03.02.1999 V СТУПЕНЬ

259. Сорокин Владимир 15-32-0010298 Мужской 01.06.1999 V СТУПЕНЬ

260. Сорокин Игорь 
Юрьевич 15-32-0007849 Мужской 21.12.1999 V СТУПЕНЬ

261. Спиридонова Юлия 16-32-0000920 Женский 28.09.1998 V СТУПЕНЬ



45
Павловна

262. Ставер Виктор 
Владимирович 15-32-0011021 Мужской 26.07.1998 V СТУПЕНЬ

263. Стариков Александр 
Юрьевич 16-32-0002324 Мужской 20.1 1.1999 V СТУПЕНЬ

264. Старовойтов Николай 
Владимирович 15-32-0002050 Мужской 02.07.1998 V СТУПЕНЬ

265. Стрижак Дмитрий 
Александрович 15-32-0001 101 Мужской 11.09.1999 V СТУПЕНЬ

266. Судейкин Данила 
Андреевич 16-32-0001909 Мужской 28.03.1999 V СТУПЕНЬ

267. Суслов Даниил 
Дмитриевич 15-32-0007081 Мужской 23.12.1998 V СТУПЕНЬ

268. Сырокваша Дмитрий 
Михайлович 15-32-0008304 Мужской 04.12.1998 V СТУПЕНЬ

269. Таёкин Юсуп 
Тимирланович 15-32-0011492 Мужской 20.06.1998 V СТУПЕНЬ

270. Таранухина Виктория 
Александровна 15-32-0009692 Женский 19.07.1999 V СТУПЕНЬ

271. Тенютин Андрей 
Юрьевич 16-32-0001289 Мужской 31.07.1998 V СТУПЕНЬ

272. Титов Дмитрий 
Владимирович 15-32-0009428 Мужской 18.08.1998 V СТУПЕНЬ

273. Толмачева Влада 
Сергеевна 16-32-0001935 Женский 17.02.1999 V СТУПЕНЬ

274. Трегуб Алина 
Валерьевна 15-32-0010314 Женский 28.10.1999 V СТУПЕНЬ

275. Тучков Андрей 
Владимирович 16-32-0001044 Мужской 15.10.1998 V СТУПЕНЬ

276. Урсу Алексей 
Сергеевич 15-32-0010617 Мужской 21.11.1998 V СТУПЕНЬ

277. Факеев Данил 
Алексеевич 16-32-0001038 Мужской 08.02.1999 V СТУПЕНЬ

278. Фёдоров Роман 
Игоревич 15-32-0007136 Мужской 25.02.1999 V СТУПЕНЬ

279. Федосенко Александр 
Владимирович 15-32-0011031 Мужской 10.09.1998 V СТУПЕНЬ

280. Фролков Николай 
Александрович 16-32-0001214 Мужской 12.11.1998 V СТУПЕНЬ

281. Хаперский Артем 
Сергеевич 15-32-0005954 Мужской 31.12.1998 V СТУПЕНЬ

282. Хоменкова Ольга 
Владимировна 16-32-0002931 Женский 16.11.1999 V СТУПЕНЬ



46

283. Хорт Игорь 
Александрович 16-32-0001760 Мужской 29.12.1998 V СТУПЕНЬ

284. Хрипакова Юлия 
Игоревна 15-32-0000461 Женский 31.08.1998 V СТУПЕНЬ

285. Хуцишвили Анна 
Тенгизовна 16-32-0002286 Женский 03.11.1998 V СТУПЕНЬ

286. Черепков Андрей 
Иванович 16-32-0001798 Мужской 13.08.1999 V СТУПЕНЬ

287. Чернецов Сергей 
Русланович 16-32-0002277 Мужской 13.06.1999 V СТУПЕНЬ

288. Черных Олег 
Александрович 15-32-0010528 Мужской 20.12.1998 V СТУПЕНЬ

289. Чирков Алексей 
Юрьевич 16-32-0001370 Мужской 04.08.1998 V СТУПЕНЬ

290. Чудопал Игорь 
Владимирович 15-32-0007220 Мужской 10.04.2000 V СТУПЕНЬ

291. Шевель Евгений 
Николаевич 15-32-0007586 Мужской 29.06.1998 V СТУПЕНЬ

292. Шишкина Карина 
Александровна 15-32-0007095 Женский 03.09.1998 V СТУПЕНЬ

293. Шкарина Укатерина 
Олеговна 15-32-0001632 Женский 13.11.1998 V СТУПЕНЬ

294. Штырбу Олег Андреевич 15-32-0008228 Мужской 16.09.1998 V СТУПЕНЬ

295. Штырхунов Максим 
Викторович 15-32-0007325 Мужской 27.11.1999 V СТУПЕНЬ

296. Шушпанов Роман 
Игоревич 16-32-0000594 Мужской 05.07.1998 V СТУПЕНЬ

297. Юрасов Кирилл 
Сергеевич 16-32-0000873 Мужской 06.01.2000 V СТУПЕНЬ

298. Юркевич Эмма 
Андреевна 16-32-0001274 Женский 12.11.1998 V СТУПЕНЬ

299. Юрченко Елена 
Сергеевна 15-32-0006970 Женский 25.05.1998 V СТУПЕНЬ

300. Яковенко Даниил 
Дмитриевич 15-32-0010475 Мужской 07.02.1999 V СТУПЕНЬ

301. Веремьева Олеся 
Андцеевна 15-32-0008549 Женский 04.12.1997 VI СТУПЕНЬ

302. Кирюхин Дмитрий 
Викторович 16-32-0001448 Мужской 06.01.1998 VI СТУПЕНЬ

303. Лукьяненко Владислав 
Дмитриевич 15-32-0007031 Мужской 10.04.1998 VI СТУПЕНЬ

304. Пастушенко Алексей 
Александрович 15-32-0007118 Мужской 30.03.1998 VI СТУПЕНЬ

Начальник управления В.В. Корнеев

Исп. Трофимова В.П.


